

فراخوان‌های امروز

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی

شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

شرکت آب و فاضلاب خوزستان

موسسه تحقیقات واگس و سرم‌سازی رازی

شهرداری بجنورد

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی

روزنامه مناقصه

monagheshatiran.ir

فراخوان‌های امروز

اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

شهرداری بندر ماهشهر

شرکت بهره‌برداری قطار شهری تبریز و حومه

شرکت پالایش نفت بندرعباس

شهرداری نوکنده

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

جهاد کشاورزی

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

یکشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۴ رمضان ۱۴۳۹ - سال سیزدهم - شماره ۲۴۲۱ - قیمت ۴۰۰۰ - ریال ۱۲ صفحه

از اقتدار گذشته تا ...

کاهش ارزش پول ملی تا کجایش می‌رود؟

اخذ عوارض صادرات؛ چالش سنگ آهنی‌ها

پیام‌رسان بومی یا خارجی؛ تصمیم کشورهای دیگر چیست؟

نابودی «شاهوار» و آثار زیانبار محیط‌زیستی

اژدهای چند سر فساد به خاک خواهد افتاد!

بررسی خودرو رنو کولیوس ۲۰۱۷

قوانین قدیمی غل و زنجیر کسب و کارهای آنلاین

احتمال بازگشت اخراجی‌ها به زمین بازی ایران

اخبار برگزیده

فرهنگی

● سیدعباس صالحی در مراسم بزرگداشت حکیم خیام نیشابوری: خیام، کم‌بیدیل و اگر اغراق نباشد از ستارگان بی‌بدلیل ایران است که بیش از گذشته باید قدر دانسته شود

● حسین فرجی - خواننده ترانه‌های ماندگار «باروبارو» و «دایه‌دایه» - صبح دیروز در سن ۶۸ سالگی درگذشت

● آرش عباسی نمایش «همه چیز درباره آقای ف» را با بازی احمد مهرانفر به ایران‌شهر می‌آورد

● فیلم کوتاه «سکوت» به کارگردانی پگاه ارضی در اعتراض به سیاست‌های آمریکا در یک جشنواره فیلم نمایش داده می‌شود

اجتماعی

● مسعود جبارزاده، معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ: ثبت تخلف استفاده از موبایل در رانندگی ۳ برابر شد!

● اسدا...هادی نژاد، معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر: حدود ۹۰ درصد مکشوفات «تریاک» است

● عبدالرسول عمادی، رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش: قانونی به نام حذف کنکور نداریم؛ کنکور ۹۸ هنوز بلا تکلیف است

● منوچهر جمالی سوسقی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی: دارو گران نمی‌شود

اقتصادی

● جعفر سبحانی، مشاور سازمان خصوصی‌سازی: سهام عدالت افرادی که تا تأخیر شماره شبای خود را به سامانه اعلام کرده‌اند، در آینده نزدیک واریز می‌شود

● علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: به دنبال روشی برای تضمین بازپرداخت کارت اعتباری خرید به کارگران بدون ضمانت بانکی هستیم

● امیر امینی، معاون وزیر راه: پارسال عوارض آزادراه‌ها را افزایش ندادیم

● شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران (تدیکس) در پایان معاملات دیروز با افزایش ۱۶۲ واحدی روی رقم ۹۵ هزار و ۱۰۳ واحد ایستاد

سیاسی

● رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت خطیب و معلم اخلاقی حجت الاسلام حاج سیدمهدی طباطبایی را تسلیت گفتند

● علی‌القاصی مهر، رئیس کل دادگستری استان فارس: حوادث کارون دو کشته و ۴۸ مصدوم داشت؛ نهایت خویشتنداری را در مقابل مردم داشته‌ایم

● علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی در نشست خبری مشترک با کمیسیون انرژی اروپا: ایران و اروپا در زمینه گداخت هسته‌ای با یکدیگر همکاری دارند

● سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در همایش هیأت‌های اندیشه: نیازمند آیین‌نامه «حفاظت زیستی» در برابر تهدیدات تروریستی هستیم

لایحه نظام مهندسی به دولت ارایه شده است

نظام مهندسی ساختمان در آستانه پوست اندازی!

گروه راه و شهرسازی | مناقشه

این روزها نظام مهندسی در برزخ دو نگاه منتقدین و حامیان خود قرار دارد و این کش و قوس ها از وزارت راه و شهرسازی گرفته تا خود اعضای نظام مهندسی مدت ها است که ادامه دارد. حتی چندی پیش مشاجراتی فنی و تخصصی میان مسئولین دو نهاد وزارت راه و نظام مهندسی شکل گرفت که به ابتکار خودشان به نوعی تنش زدایی شد اما مشکلات و انتقادات همچنان وجود دارد و طرح لایحه جدید نظام مهندسی به دنبال حل مشکلات این بخش است که نیازمند تعامل و همفکری اتاق های فکری و تخصصی در این حوزه است تا گره های نظام مهندسی، مردم و کشور باز شود.

رییس فراکسیون فرهنگیان مجلس

آموزش و پرورش به ۳۰ هزار ردیف استخدامی نیاز دارد



رییس فراکسیون فرهنگیان مجلس با اشاره به این که آموزش و پرورش به ۳۰ هزار ردیف استخدامی نیاز دارد، خواستار آن شد که سازمان امور استخدامی با این افزایش موافقت کند. حمیدرضا حاجی بابایی در گفت و گو با خانه ملت در پاسخ به این پرسش که سرنوشت چندین هزار نیرویی که آموزش و پرورش در سال جاری جذب می کند، در حالی که استخدام در لایحه خدمات کشوری منع شده است، چه خواهد شد، توضیح داد: در این لایحه استخدام ممنوع نشده است بلکه طبق آن استخدام ها باید به گونه ای باشد که هر سال تعداد کارکنان دولت کاهش پیدا کند، در واقع اگر در وزارتخانه آموزش و پرورش ۲۵ هزار نفر نیرو گرفته می شود باید ۲۵ تا ۳۰ هزار نفر نیز بازنشته شوند.

ضرورت افزایش ظرفیت استخدام در آموزش و پرورش طی سال جاری از ۱۵ هزار به ۲۵ هزار نفر

نماینده مردم همدان و قائمین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در خبرها از استخدام ۱۵ هزار نفر طی سال جاری در آموزش و پرورش آمده است اما این وزارتخانه درخواست جذب ۲۵ هزار نیرو را از طریق آزمون دارد، هر چند شخصا معتقدم این تعداد باید ۳۰ هزار نفر باشد اما علی حال امیدواریم سازمان امور اداری و استخدامی با استخدام این تعداد معلم در آموزش و پرورش موافقت کند.

وی همچنین برای جبران هر چه سریع تر کسری نیرو در آموزش و پرورش پیشنهاد داد: دانشجویانی که دو سال نخست دوره دانشجویی خود را در دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی پشت سر گذاشته اند، مشغول به کار شده و دوره های تحصیلی را به موازات تدریس در کلاس درس ادامه دهند.

نظام تربیت معلم باید همچون نظام پزشکی باشد

حاجی بابایی با اعتقاد به این که نظام تربیت معلم باید همچون نظام علوم پزشکی باشد و دانشجویان همزمان با تحصیل کار عملی انجام دهند، گفت: اجرای چنین تفکری منجر به تربیت عملیاتی رزیده و کار بلد خواهد شد. وی همچنین راهکار ضرب الاجلی دیگر برای فائق آمدن بر چالش کمبود معلم در مهرماه سال جاری را اضافه کاری معلمان حق التدریس عنوان کرد.

دانشگاه فرهنگیان تنها از ۲۰ درصد ظرفیت خود استفاده می کند

رییس فراکسیون فرهنگیان مجلس همچنین در خصوص دلایل کمبود نیرو در آموزش و پرورش و دلایل خالی ماندن عده صندلی های دانشگاه فرهنگیان، توضیح داد: دانشگاه فرهنگیان تنها از ۲۰ درصد ظرفیت خود استفاده می کند چرا که مسئولان در چند سال اخیر اعتقادی به جذب از طریق دانشگاه فرهنگیان نداشتند.

وی اعتقاد به خصوصی سازی را دلیل دیگر عدم استفاده از ظرفیت دانشگاه فرهنگیان عنوان کرد و افزود: مسئولان همچنین با استناد به ماده ۲۸ دانشگاه فرهنگیان راه را انحرافی رفته اند این ماده می گوید: می توان در مواقع استثنایی از طریق آزمون و راه های دیگری به غیر این دانشگاه نیرو جذب کرد اما آنها این ماده را بیش از حد تعمیم داده اند تا جایی که دانشگاه فرهنگیان خالی مانده است. حاجی بابایی معتقد است از طریق جذب استادی حق التدریس، استخدام فارغ التحصیلان دانشگاه های تربیتی سراسر کشور و معلمان دارای مدرک دکتری که در دبیرستان ها تدریس می کنند نیز می توان کمبود استاد در دانشگاه های فرهنگیان را جبران کرد.

ضرورت ارایه لایحه دوفوریتی برای افزایش حقوق کارگران و بازنشستگان



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بر لزوم ارایه لایحه دوفوریتی برای افزایش حقوق و دستمزد کارگران، کارمندان و بازنشستگان از محل افزایش درآمد فروش نفت و رشد نرخ دلار تأکید کرد. به گزارش خانه ملت، نادر قاضی پور با بیان این که باید بودجه سال ۹۷ اصلاح شود، گفت: در بودجه سال ۹۷ قیمت هر بشکه نفت ۵۵ دلار تعیین شده، این در حالی است که قیمت نفت در روزهای اخیر افزایش یافته است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر افزایش قیمت قابل توجه نفت در مدت اخیر، قیمت هر دلار نیز با تغییراتی روبه رو بوده است که این موضوعات باید بررسی شود. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تجربه بیائگران این است در زمان کسری بودجه دولت لایحه ارایه می کند بنابراین با توجه به افزایش قیمت نفت و دلار در مدت اخیر، پیش بینی می شود دولت با مازاد در آمد روبه رو شود بنابراین باید به این موضوع نیز توجه شود.

ضرورت توجه به حفظ ارزش پول ملی

قاضی پور با تأکید بر ضرورت توجه به حفظ ارزش پول ملی گفت: بر اساس محاسبات قیمت هر دلار آمریکا در بودجه ۳۵۰۰ تومان تعیین شده این در حالی است دولت نرخ هر دلار را ۴۲۰۰ تومان اعلام کرده که به طور طبیعی باید به مابهالتفاوت بین دو نرخ توجه شود. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در هر صورت باید دولت لایحه دوفوریتی برای افزایش حقوق و دستمزد کارگران، کارمندان و بازنشستگان از محل افزایش درآمد ناشی از رشد قیمت نفت و درآمد حاصل از افزایش قیمت ارز به مجلس ارایه کند.

عباسی آخوندی، وزیر راه و شهرسازی

بعضا در یک نظارت اسم ۳۰۰ مهندس قرار دارد، معلوم است که در این فرایند امضا فروری وشی دارد فریاد می کشد و مشکل اول مهندسی در ایران تعارض منافع است و کسی به جنگ این قضیه نرفته است لذا مفهوم تعارض منافع در ایران یک مفهوم پذیرفته شده است و برای آن قبحی قائل نیستند کار با نیت خیر انجام است و از دل تعارض منافع بنگاه بزرگ بیرون نمی آید، وی گفت: در حال حاضر دو بازار در بحث مهندسی داریم: یکی نظام فنی و اجرایی کشور و دیگری سازمان نظام مهندسی ساختمان. اولاً این موضوع که در یک کشور دو بازار وجود دارد یک گرفتاری است، ما تنها کشوری هستیم که در بحث مهندسی دو بازار داریم که این یک مبنای بسیار انحرافی است.

وجود تعارض منافع ریشه شکل گیری مفاسد است



نظام مهندسی تبدیل به محل توزیع کوبین شده است، بدون این که بدانیم نظام تعهدات چگونه است و چه کسی به چه کسی باید پاسخگو باشد، می گویند که ما رابطه مالک و مهندس را قطع می کنیم، مگر چنین امکانی وجود دارد؟ مالک حق دارد بداند چه کسی قرار است به او خدمات بدهد، نظام مهندسی می خواهد نظام کوبین را داشته باشد، بنابراین تمام سعی خود را برای قطع رابطه مالک و مهندس به کار می گیرد، همچنین نظام فنی اجرایی نسبت به تخلفاتش پاسخگو نیست و تعهدی ارایه نمی دهد. نظام فنی اجرایی مبتنی بر یکسری تجویزهای مختلف است. وقتی به اجرا نگاه می کنیم، می بینیم تمام اجرا در هر مرحله کار خود را به خوبی انجام می دهند. اما هیچ کس مسئول عملکرد نهایی نیست، البته تعارض منافع فقط منحصر به بخش مهندسی نیست، این موضوع ریشه فساد در بسیاری از سطوح است. تا زمانی که تعارض منافع وجود دارد، امکان فساد هم وجود دارد، باید گفت همان مدل فنی اجرایی را در نظام مهندسی اجرا کردند. گفتند اگر ناظر از طرف مالک باشد حافظ منافع عمومی نیست. اگر از طرف شهرداری باشد ناظر ضرر می کند بنابراین تضاد را به بدترین شکل ممکن اجرا کردند که آن هم قطع کردن رابطه مالک و ناظر بود. مالک باید پول را بدهد و کاری نداشته باشد. انتخاب با سازمان نظام مهندسی است که مسئول توزیع کوبین است لذا هیچ کس به هیچ کس پاسخگو نیست، ما در ایران قریق بین بازرس و ناظر را هنوز نمی دانیم. قطعاً شهرداری باید بازرس قرص و محکم داشته باشد و ناظر و بازرس دو فرد جداگانه باشند که با هم منافع مشترک نداشته باشند.

فرق بین بازرس و ناظر را در ایران هنوز نمی دانیم

حامد مظاهریان، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی

توزیع کوبینی کار بین مهندسان دیگر امکان ادامه ندارد و پیش بینی می شود در سال های ۱۴۰۰ تعداد مهندسان کشور دو برابر شود و این توزیع کوبینی کار هم نمی تواند عمل کند و نتیجه این کار این گونه شده که کسی که حرفه اش ساخت ساختمان است، باید دو سال منتظر شود که کار به او داده شود و این سیستم فساد هم می آورد از سوی دیگر وضعیتی که ما در ساخت و ساز شهری داریم نه مطلوب بوده و نه ادامه آن امکان پذیر است. مطلوب نیست چرا که کیفیت ساختمان ها، کیفیت نازلی را نشان می دهد و میزان آسیب ساختمان ها در زمان بلایای طبیعی و زلزله در کشور نشان داده ساخت و سازها از کیفیت نازلی بر خوردار هستند و با وجود رشد در کیفیت، تا نقطه ایده آل فاصله زیادی داریم همچنین طولانی بودن بیش از حد فرایند دریافت پروانه ساخت و ساز و مسود رضایت مردم قرار نمی گیرد. بر اساس گزارش دو سال قبل بانک جهانی ایران رتبه خوبی در زمینه صدور پروانه های ساختمانی که یکی از شاخص های توسعه اقتصادی است، ندارد. بر اساس این گزارش صدور پروانه ساختمانی در ایران به طور متوسط ۳۰۰ روز طول می کشد که بسیار آزار دهنده است و سرمایه ها را متوقف می کند.

توزیع کوبینی کار بین مهندسان دیگر امکان ادامه ندارد



۳۷ درصد جمعیت کشور اجاره نشین هستند

کرد و گفت: یکی از دلایل رشد نرخ مسکن کاهش عرضه به نسبت تقاضا در بازار است از این رو دولت باید تولید مسکن ارزان رادر دستور کار خود قرار دهد تا به این ترتیب ساماندهی نرخ ها صورت بگیرد. کیان پور با بیان این که بیش از ۳۷ درصد جامعه مصرف کننده مسکن استیجاری هستند، تصریح کرد: باید توجه کنیم که بیش از نرخ تورم کشور افزایش قیمت نداشته باشیم زیرا در بی ضایحه نرخ ها در بازار مسکن مشکل مواجه خواهند شد.

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، نقش دستگاه های نظارتی بر ساماندهی بازار اجاره بها را مهم خواند و گفت: دولت باید با هر نوع عاملی که به رشد بی ضایحه نرخ ها در بازار مسکن می انجامد، برخورد کند.



تأثیر گذار بر بازار اجاره بها است، تصریح کرد: با ثبات ارزی به طور حتم بازار اجاره بها نیز از تنش های قیمتی دور شده می کنند، گفت: با ثبات نسبی نزدیک می شود. وی با بیان این که امید است نرخ اجاره بها در ماه های اخیر متناسب با نرخ تورم باشد، گفت: افزایش نرخ اجاره بها در یک سال اخیر بوده است. نماینده مردم درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که با کاهش نرخ سود بانکی بازار اجاره بها ملتهب و نرخ های غیر منطقی اعمال شده است، افزود: تأثیر پذیری این بازار از بازارهای موازی همچون سکه و ارز نیز دلیل دیگری بر رشد غیر منطقی اجاره بها در ماه های اخیر بوده است.

ضرورت تسریع در رونمایی از طرح مسکن اجتماعی

امید است نرخ اجاره بها در ماه های اخیر در حول و حوش تورم باشد

این نماینده مردم در مجلس دهم، بر ضرورت رونمایی دولت از طرح مسکن اجتماعی تأکید

نایب رییس کمیسیون عمران مجلس، با بیان این که ۳۷ درصد جمعیت کشور مسکن استیجاری استفاده می کنند، گفت: با ثبات ارزی به طور حتم بازار اجاره بها نیز از تنش های قیمتی دور شده و به ثباتی نسبی نزدیک می شود.

تأثیر گذار بر بازار اجاره بها است، تصریح کرد: با ثبات ارزی به طور حتم بازار اجاره بها نیز از تنش های قیمتی دور شده می کنند، گفت: با ثبات نسبی نزدیک می شود. وی با بیان این که امید است نرخ اجاره بها در ماه های اخیر متناسب با نرخ تورم باشد، گفت: افزایش نرخ اجاره بها در یک سال اخیر بوده است. نماینده مردم درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، با بیان این که با کاهش نرخ سود بانکی بازار اجاره بها ملتهب و نرخ های غیر منطقی اعمال شده است، افزود: تأثیر پذیری این بازار از بازارهای موازی همچون سکه و ارز نیز دلیل دیگری بر رشد غیر منطقی اجاره بها در ماه های اخیر بوده است.

تعدیل نرخ ارز عامل بهبود وضعیت بازار مسکن

کیان پور با تأکید بر این که تعدیل نرخ ارز نیز از دیگر موارد

یکی از اقدامات ما منع کارمندان از ارایه خدمات به بیرون است. یکی از مضللات ریشه ای در ایران تضاد منافع است و در حقیقت در همه جای دنیا چیزی که تحت عنوان فساد است، جایی است که سیستماتیک عمل می کنید و تضاد منافع را ایجاد می کنید که افراد در دو سوی میز می نشینند و برای کار هایی که خود در آن نقش دارند، تصمیم می گیرند. همچنین نکته دیگر این بود که در نظام مهندسی ساختمان ۵ درصد از خدمات نظارت گرفته می شود و نظام مهندسی برای اداره امور خود استفاده می کند که این رقم در برخی استان ها به رقم های نجومی رسیده بود و نهادی که باید دغدغه مهندسی داشته باشد، تبدیل به یک نهاد مالی شده بود و ابلاغیه دیگر جلوگیری از نظام ارجاع بود. کارفرما حق دارد مهندس خود را انتخاب کند، مانند این که شما وکیل یا پزشک

تبدیل شدن جای داشتن دغدغه مهندسی

شرکت خدمات در بای هدايت کشتي خليج فارس (مجلس علمي)

فراخوان شناسایی مراکز و موسسات آموزشی دریایی

شماره آگهی: ۹۷-۱۰۱-۱۰۴

موضوع فراخوان: شناسایی مراکز و موسسات آموزشی دریایی (دوره های راهنمایی کشتی ها اعم از دوره تکمیلی در سایر در جات، شبیه ساز مانور با کشتی و ...)

شرکت خدمات در بای هدايت کشتي خليج فارس که با دارا بودن ۱۷۵ نفر راهنمای کشتی در در جات مختلف در حال حاضر مسئوليت ارائه خدمات يدک کشتی و راهنمایی در کلیه بنادر کشور را بر عهده دارد، در نظر دارد بر گزاری دوره های آموزشی راهنمایی کشتی ها اعم از دوره تکمیلی در سایر در جات، شبیه ساز مانور با کشتی دوره شبیه ساز رادار و آریا و آکدیس را در سال جاری به مراکز و موسسات آموزشی صلاحیت دار و واجد شرایط، واگذار نماید. لذا از کلیه مراکز و موسسات آموزشی صلاحیت دار و دارای مجوز و

آغاز عملیات اجرایی ۳,۶ میلیارد دلار طرح معدن و صنایع معدنی تا پایان سال



مدیر برنامه ریزی و نظارت راهبردی ایمیدرو اعلام کرد: عملیات اجرایی بیش از ۳,۶ میلیارد دلار طرح در بخش معدن و صنایع معدنی تا پایان امسال آغاز می شود.

به گزارش مناقصه مزایده، به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، سمیه خلوصی ایمیدرو با بیان این مطلب اظهار داشت: برخی از این طرح ها شامل فولاد مکران چابهار، فاز ۲ زرشوران، تجهیز معدن بلوک ۳ پروده ۴ طبیس، الومینای خلیج فارس، واحد احیای فولاد کردستان، واحد نورد سرد سفید دشت، نورد گرم شهید خرازی شرکت فولاد مبارکه، توسعه شرکت فولاد هرمزگان، کارخانه آهک صنعتی و هیدراته (فاز اول) و تولید بلوک سبک گازی پلدختر است.

وی ادامه داد: تولید کاغذ از سنگ (الیگودرز)، تجهیز معدن و احداث کارخانه تغلیظ مس در آلو، کارخانه تغلیظ مس در هزار و تجهیز معدن و احداث کارخانه تغلیظ مس چاه فیروز، از دیگر طرح های سال ۹۷ ایمیدرو است. میزان سرمایه گذاری این طرح ها، ۳ میلیارد و ۱۸۰ میلیون دلار است.

مدیر برنامه ریزی و نظارت راهبردی ایمیدرو، براساس پیش بینی ها تا آخر سال ۹۷ پیشرفت فیزیکی طرح الکترو د گرافیتی ۵۷ درصد، الومینیم جنوب بیش از ۹۵ درصد، کنسانتره تیتانیوم کهنوج ۵۳ درصد و فولادسازی شادگان ۶۰ درصد خواهد بود. همچنین، پیشرفت فیزیکی طرح های الومینیم جاجرم، نیروگاه هرمز و فولادسازی چهارمحال و بختیاری به صدر درصد خواهد رسید.

وی افزود: پیش بینی پیشرفت فیزیکی طرح های فولادسازی زیرباز ۴۵ درصد، احیای مستقیم فائانات ۹۶ درصد، احیای مستقیم بافت ۹۵ درصد، فولاد مکران ۳۵ درصد و فاز نخست کارخانه سولفید روی ۷۸ درصد تا پایان ۹۷ خواهد بود. همچنین طرح ساخت کارخانه های ورق عریض آلومینیم و الومینای خلیج فارس در مرحله تأمین مالی و جذب سرمایه گذار هستند.

خلوصی، با اشاره به موضوع هم افزایی معادن کوچک و متوسط و افزایش توان رقابتی، تصریح کرد: از جمله ضرورت های این برنامه، بهبود فرایندهای داخلی صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی، ایجاد سیستم پاسخگویی به مشتریان، افزایش سرمایه صندوق بیمه سرمایه گذاری، پیگیری تفاهم نامه های منعقد شده با شرکت های «مید کو» و «هلی صنایع مس» است. وی ادامه داد: تکمیل زیرساخت های مناطق ویژه اقتصادی کاشان، لامرد، پارسیان و خلیج فارس و ارتقای اثر بخشی این مناطق جزو برنامه های ایمیدرو است.

مدیر برنامه ریزی و نظارت راهبردی ایمیدرو با اشاره به اثرات اقتصادی اجتماعی بخش معدن و صنایع معدنی گفت: بهبود جایگاه معدن و صنایع معدنی در تولید داخلی و تولید ثروت، ایجاد فرصت های شغلی، ارتباط با جامعه محلی و مشارکت در سود، توسعه دانش و مهارت های جدید، کاهش وابستگی کشورهای در حال توسعه به محصولات معدنی، و توسعه متوازن در این حوزه، از جمله چالش های مذکور است.

وی افزود: توسعه سازوکارهای لازم برای زنجیره تأمین و لجستیک رقابت پذیر برای واحدهای تابعه بخش معدن و صنایع معدنی ضروری است. خلوصی، با بیان این که معادن جدید نیاز به سرمایه گذاری دارند، گفت: هزینه های اکتشاف جهانی، دورهای و وابسته به قیمت های مواد معدنی است. عمده ذخایر جدید کشور به صورت زیرزمینی است و در نتیجه، هزینه های بهره برداری در حال افزایش است.

وی ادامه داد: جوامع به طور قابل ملاحظه ای انتظار دارند شرکت های معدنی به اقتصاد محلی کمک کنند و قضایی را برای توسعه محلی فراهم کنند. مدیر برنامه ریزی و نظارت راهبردی ایمیدرو خاطرنشان کرد: پتانسیل بلندمدت برای رشد در تقاضاهای مصرف جهانی همچنان بالاست اما به تدریج، تقاضا برای مواد معدنی در چین کند خواهد شد.

کار گروه رفع موانع تولید صنعتگران منطقه آزاد اروند

کار گروه رفع موانع تولید صنعتگران با حضور استاندار خوزستان و مسؤولان سازمان برگزار شد

اجرای طرح هر شهروند یک آتش نشان هر هفته در یک محله شهر اراک

اولین روز از طرح «هر شهروند یک آتش نشان هر هفته یک محله» در پارک جنت برگزار شد. آتش باد دوم مسعود آقازارتی، رئیس سازمان آتش نشانی اراک در این خصوص اظهار داشت: اولین روز از طرح «هر شهروند یک آتش نشان هر هفته یک محله» روز گذشته در پارک جنت برگزار و مربیان آتش نشانی اراک شهروندان را با اصول اولیه ایمنی آشنا کردند. به گزارش مناقصه مزایده، آقازارتی در ادامه افزود: این طرح آموزشی در سال جاری در قالب آموزش شهروندی هر هفته در یکی از محله های سطح شهر برگزار می شود و طی آن مربیان این سازمان آموزش کار با خاموش کننده های دستی، آشنایی با انواع خاموش کننده ها، نحوه پناه گیری و ایمنی در برابر زلزله، و آشنایی با نا ایمنی ها در منازل را به هم شهروندان گرمی ارایه می کنند. وی با بیان این که آموزش آتش نشانی به دلیل اهمیت آن هیچ وقت تعطیل نشده و در طول سال ادامه دارد؛ اضافه کرد: هر چند این آموزش ها در جامعه گسترش یابد از آمار حوادث نیز کاسته می شود به همین خاطر تلاش می کنیم با برپایی کلاس های آموزشی در مکان های مختلف عمومی همه شهروندان را با ایمنی محل کار و زندگی آشنا ساخته و همچنین نحوه استفاده از خاموش کننده ها و نیز خاموش کردن آتش را آموزش دهیم. رئیس سازمان آتش نشانی تصریح کرد: آتش سوزی ها اغلب با یک جرقه و شعله کوچک شروع شده و سپس به آتش سوزی گسترده و غیر قابل کنترلی تبدیل می شود به همین خاطر اگر شهروندان با ایمنی آشنا باشند؛ هیچ وقت اجازه نخواهند داد که آتش سوزی رخ دهد و این که اگر بتوانند در همان لحظات اول آتش را مهار و خاموش کنند از خسارت جانی و مالی فراوانی جلوگیری خواهند کرد. آقازارتی، در خاتمه ضمن تشکر و قدردانی از تلاش و کوشش آتش نشانان و مربیان آموزشی در برپایی این آموزش های شهروندی، اظهار امیدواری کرد؛ با همکاری مردم آمار حوادث و آتش سوزی ها روز به روز کاهش یابد.

اخذ عوارض صادرات؛ چالش سنگ آهنی ها

محمد قره داغلی | مناقصه

میزان ذخایر کنونی سنگ آهن کشور ۳ میلیارد تن است. میزان استخراج سالیانه معادن کشور حدود ۴۰۰ میلیون تن برآورد می شود که بیش از ۶۰ درصد آنها مصالح ساختمانی است. به گزارش مناقصه مزایده، بر پایه اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت، شمار معادن کشور افزون بر ۱۰ هزار واحد است که حدود ۶ هزار معدن فعال و بقیه در دست تجهیز یا راکد است. موضوع اخذ عوارض صادرات سنگ آهن چند سال است که از سوی دولت و بخش خصوصی مورد بحث قرار گرفته و تحلیل هایی از سوی دو طرف انجام می شود، حتی در باره ای موارد کار به کمیته فنی شورای اقتصاد ارجاع شده، اما در نهایت نتیجه ای نداشته است.

صادرات سنگ آهن بیشترین حجم از صادرات

موضوع صادرات سنگ آهن بیشترین حجم از صادرات در سال های گذشته در حوزه کنسانتره بوده است از سوی دیگر تا طرف یک سال آینده بازار داخلی با رونق مواجه خواهد شد که عملاً صادرات را فاقد توجیه اقتصادی خواهد کرد. بنابراین اخذ عوارض صادرات نه تنها ضرورتی ندارد بلکه تنها زمینه گرانی سرمایه گذاران این بخش را فراهم می کند.

در حال حاضر
عوارض خروج سنگ آهن
۱۰ درصد
است و در سال ۹۸ به نرخ
۱۵ درصد
می رسد، این تصمیم
در راستای جلوگیری از
خام فروشی و تأمین
نیازهای تولید کنندگان
داخلی فولاد گرفته شده
است.

این در حالی است که فعالان این حوزه معتقدند این نوع عوارض علاوه بر افت حضور در بازارهای جهانی وضعیت را برای جذب سرمایه گذاران در این حوزه سخت تر خواهد کرد.

نظر کارشناسان

به گفته کارشناسان هر قانون بازدارنده مثل وضع عوارض صادراتی موجب کاهش تمایل صادرکنندگان سنگ آهن برای صادرات می شود و از آنجایی که بخش خصوصی در هر فعالیت اقتصادی از جمله صادرات بیش از هر چیز به دنبال سود است، زحمات مربوط به انتقال کالا و ارز به حدی خواهد بود که شرکت های ایرانی تولید کنند در ورود به بازارهای جدید و حفظ سهم بازار خود در برابر رقبا ضعف داشته اند، از طرفی سیاست های متغیر داخلی در حوزه اولویت دهی به صادرات و برخی نگاه های ناشی از منافع صنفی در نگوشت و فشار به صادرات محصولات فولادی در برخی موارد به از دست رفتن بعضی بازارها و گمراه شدن حضور مستمر تولید کنندگان اصلی در بازارهای هدف شده است. این موضوع سبب می شود تا همچون گذشته رقبای حرفه ای از کشورهای چین، ترکیه و ... بر شرکت ها و صادرکنندگان ایرانی پیشی بگیرند.

معدن سنگ آهن حدود ۰ درصد از کل ارزش افزوده بخش معدن کشور را در اختیار دارند، در نتیجه علت تعطیلی آنها بسیار مهم است؛ دولت باید مشوق هایی را ارایه کند که از تعطیلی معادن کوچک و متوسط جلوگیری شود.

عوارض صادراتی باعث کاهش تولید و درآمد حاصل از صادرات سنگ آهن و نهایتاً منجر به عدم رشد و توسعه معادن و صنایع فولاد کشور می شود؛ آن هم به علت عدم تمایل تولید کنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن به تولید مازاد بر نیاز داخل برای صادرات است.

فشار آوردن بر حلقه ابتدایی زنجیره فولاد نه تنها هیچ کمکی به حلقه های بعدی نخواهد کرد، بلکه موجب پایین آمدن ظرفیت تولید و در نهایت تعطیلی این حلقه را فراهم خواهد کرد.

با وضع عوارض صادراتی بر سنگ آهن، کنسانتره یا گندله و ارسال علامت منفی به این حوزه با خام فروش خواندن این صنعت، در عمل معدن را به ایجاد ادامه زنجیره تشویق می کنیم.

سهم بنگاه های کوچک و متوسط (SME) در اشتغال بخش معدن ۸۳ درصد از کل سهم اشتغال و ۶۵ درصد تولید مواد معدنی بخش معدن است، به همین دلیل حذف عوارض به عنوان علامت مثبت می تواند به سرمایه گذاران اطمینان دهد که در صورت تولید می توانند با اتکا به بازار صادراتی در معادن کوچک و متوسط سرمایه گذاری کنند.

این اتفاق سبب می شود که با ساخت واحدهایی تولیدی با هزینه تمام شده بالا و نامناسب به دلیل ضعف زیرساخت ها و همچنین با دسترسی غیر رقابتی به بازارهای صادراتی، در عمل موضوع مکان یابی و برنامه ریزی برای صادرات محصول با ارزش افزوده بالا از ذهن پاک شود، همچنین فولادسازان را تحریک می کنیم که برای جلوگیری از کمبود سنگ در آینده به خرید معادن روی بیاورند.



با توجه به خروج آمریکا از برجام
در چنین شرایطی بهترین اتفاق
عزم جدی و همگانی برای توسعه
صادرات و ورود ارز به کشور
است. با توجه به این موضوع فسخ
قرار دادهای صادراتی و از دست
رفتن بازارهای بین المللی و کاهش
صادرات، نتیجه تغییر ناگهانی
شرایط صادرات است

آثار عوارض صادراتی بر کسب و کارهای کوچک

اکنون صادرات سنگ آهن معادن بخش خصوصی کشور تقریباً متوقف شده است و صادرات فقط از معادن بزرگ انجام می شود.

فراخوان مناقصه شماره (۹۷-۱۲۰)

نوبت
اول

شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه در نظر دارد تا نسبت به انتخاب پیمانکار دیضلاح از طریق ارزیابی کیفی و برگزاری مناقصه یک مرحله ای به شرح ذیل اقدام نماید:

- عنوان مناقصه: انجام خدمات مسافری، کنترل و فروش بلیت ایستگاه های فازهای اول و دوم خط یک قطار شهری تبریز در سال ۹۸-۹۷
- برآورد اولیه و صلاحیت مورد نیاز: برآورد اولیه خدمات یکساله بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال بوده و مناقصه گران بایستی دارای گواهی صلاحیت در زمینه ارائه خدمات موضوع مناقصه از مراجع ذیصلاح بوده باشند.
- محل و زمان فروش اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: فروش اسناد، طی ساعات اداری مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۰۶ لغایت ۱۳۹۷/۰۳/۱۰ صورت خواهد پذیرفت. نمایندگان شرکت های واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه، با بهمه راه داشتن معرفی نامه رسمی و رسید واریز بهای اسناد به مبلغ یک میلیون ریال به نام «شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز» به حساب جاری شماره ۹۷۷۴۴۰۰۹۷۷۴۴۰ نزد بانک شهر، شعبه شهرداری تبریز، به مدیریت امور حقوقی و قراردادهای شرکت به آدرس «تبریز؛ بلوار ۲۹ بهمن؛ طبقه اول ساختمان قطار شهری تبریز و حومه، اتاق ۱۱۴» مراجعه و اسناد را دریافت نمایند. همچنین جهت تکمیل اطلاعات با شماره (تلفن: ۰۱۰۸-۰۴۱۳۳۲۹۰۰ داخلی ۱۰۷۱) تماس حاصل نمایند.

این آگهی در سایت سازمان به نشانی metro.tabriz.ir نیز قابل مشاهده می باشد.

شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز و حومه

کوچ کاربران ایرانی از زمان روی کار آمدن «وی چت» آغاز شد، با «وایبر» فراگیر شد، با «واتس‌آپ» و «لاین» اوج گرفت و نهایتاً در ایستگاه «تلگرام» همه‌گیر شد؛ به‌طوری‌که ۴۰ میلیون کاربر ایرانی را در خود دید و اکنون بحث فیلتر تلگرام داغ‌تر از همیشه دنبال می‌شود. اما در کشورهای دیگر نوع بر خورد با مقوله پیام‌رسان‌ها، بومی و غیر بومی چگونه است؟ در ادامه تصمیمات کشورهای مختلف در قبال پیام‌رسان‌های غیر بومی را بررسی خواهیم کرد.

پیام‌رسان بومی یا خارجی؛ تصمیم کشورهای دیگر چیست؟!

انگلیس

کشور انگلیس پیام‌رسان بومی خاصی ندارد اما قوانینی را برای پیام‌رسان‌های خارجی در نظر می‌گیرد. به‌طور مثال آن‌ها پس از آشوب‌های سال ۲۰۱۱ لندن، شرکت سازنده پیام‌رسان BlackBerry Messenger را به در اختیار

قرار دادن اطلاعات کاربران مجبور کرد. شرکت سازنده گوشی‌های هوشمند بلک‌بری با نام Research In Motion که یک شرکت کانادایی در حوزه فناوری‌های ارتباطی است هم در آن سال در بیانیه‌ای اعلام کرد: «مانند همه بازارها در سراسر جهان و هر جایی که بلک‌بری وجود دارد، ما با اپراتورهای ارتباطی محلی، قوای برقراری نظم و اجرای قانون و مدیران مربوطه در دولت همکاری می‌کنیم. مانندبقیه شرکت‌های فناوری در بریتانیا، ما به مقررات تنظیم قوای تحقیق کننده تمکین می‌کنیم و کاملاً با دفتر نخست‌وزیر و نیروهای پلیس بریتانیا همکاری می‌کنیم».

بزرگ‌ترین مرکز کنترل اینترنت در جهان یا به اختصار «جی‌سی‌اچ کیو GCHQ» در ساختمان «دوناتی» چلتنهم انگلیس قرار دارد. این مقر مرکزی رصد و جاسوسی بین‌المللی دولت بریتانیا همزمان با همه‌سرویس‌های جاسوسی جهان، به‌ویژه همتایان آمریکایی‌اش، تبادل اطلاعات دائمی دارد.

جی‌سی‌اچ‌بی انگلیسی‌ها امکان می‌دهد تا دسترسی افراد و آی‌پی‌ها به اینترنت را به صورت هوشمند کنترل کنند، در عین حال چندین بنیاد نظارت بر اینترنت از جمله «ای‌دابلیو اف» نیز در این کشور در سطحی بین‌المللی در زمینه فیلترینگ فضای سایبری، به‌ویژه در مورد پورتوگرافی کودکان، نژادپرستی و مسائل تروریستی فعال هستند.

روسیه

در حالی‌که بسیاری تصور می‌کردند «تلگرام» یک پیام‌رسان روسی است اما همین چند هفته پیش یک دادگاه در روسیه، در خواست دولت روسیه برای مسدود کردن پیام‌رسان تلگرام در این کشور را پذیرفت. همچنین سازمان دولتی Roskomnadzor نقش نظارت بر ارتباطات روسیه دارد اعلام کرده بعد از تلگرام نوبت واتس‌آپ است. روسیه قصد دارد پیام‌رسان‌های داخلی خود را به زودی راه‌اندازی کند.

فرانسه

کشور فرانسه که در دنیا به نماد دموکراسی و آزادی شناخته می‌شود، تازه‌ترین کشوری است که تصمیم گرفته پیام‌رسان بومی راه‌اندازی کند. چندی پیش وزیر دیجیتال فرانسه عنوان کرد: «فرانسه قصد دارد پیام‌رسان بومی خاص خود را در تابستان امسال راه‌اندازی کند، چرا که پیام‌رسان‌های خارجی مانند تلگرام و واتس‌آپ هیچ سروری در فرانسه ندارند.» وی هدف از این کار را انگرانی‌های امنیتی از جاسوسی دولت‌های خارجی اعلام کرد.

محبوبیت کاکائو تاک در کره جنوبی تا حدی است که حتی مقامات رسمی این کشور، برای برقراری ارتباطات خود از این برنامه استفاده می‌کنند و حتی کاکائو تاک را به ارتباط ایمیلی ترجیح می‌دهند

کره جنوبی

کره‌ای‌ها از سال ۲۰۱۰ با راه‌اندازی نرم‌افزار «کاکائو تاک» خود را از داشتن پیام‌رسان خارجی بی‌نیاز کردند. این نرم‌افزار اکنون ۴۸ میلیون کاربر فعال در سراسر جهان دارد که از این میان ۴۰ میلیون کاربر این شبکه ارتباطی را کره‌ای‌ها تشکیل می‌دهند. محبوبیت کاکائو تاک در کره جنوبی تا حدی است که حتی مقامات رسمی این کشور، برای برقراری ارتباطات خود از این برنامه استفاده می‌کنند و حتی کاکائو تاک را به ارتباط ایمیلی ترجیح می‌دهند.

برزیل

عزم برزیل هم در برخورد با مجرمان شبکه‌های مجازی جزم شده است. در یکی از این نمونه‌ها از ابتدای سال ۲۰۱۷ نیروهای امنیتی برزیل با دریافت شکایت‌های زیاد از خانواده‌های قربانی در فضای مجازی، حضور خود را در اینترنت بیش‌تر کرد و پس از ۶ ماه کنترل و ردیابی با اجرای عملیات کم‌بافیه ۱۰۸ کودک آزار – پدوفیلیا – را بازداشت کرد.

در یکی از این نمونه‌ها از ابتدای سال ۲۰۱۷ نیروهای امنیتی برزیل با دریافت شکایت‌های زیاد از خانواده‌های قربانی در فضای مجازی، حضور خود را در اینترنت بیش‌تر کرد

ژاپن

با وجود برخورداری ژاپن از سومین اقتصاد بزرگ دنیا، اکوسیستم شبکه‌های اجتماعی در این کشور را باید منحصر به‌فردترین نمونه موجود در دنیای کشورهای توسعه‌یافته به حساب آورد. لاین؛ قدرت بلامناز و جانشینی برای فیس‌بوک است و در حدود ۴۰ درصد از کل جمعیت ژاپن هر ماه در میان کاربران فعال نرم‌افزار LINE قرار می‌گیرند. نرم‌افزار پیام‌رسان LINE در سال ۲۰۱۱ و در تلاش برای ایجاد راهی برای برقراری ارتباط، پس از وقوع زلزله توهوگو و سونامی به وقوع پیوسته در آن زمان، عرضه شد.

پس از بروز فاجعه طبیعی یادشده، شبکه‌های تلفن همراه با مشکلات و آسیب‌های جدی روبه‌رو شدند اما همچنان قسمت زیادی از قابلیت‌های ارتباطی در قالب اینترنت، قابل استفاده بودند. همین موضوع باعث شد که کارمندان شرکت NHN ژاپن سریعاً نسخه اولیه‌ای از لاین را به‌عنوان پلتفرم ارتباطی جایگزین، عرضه کنند. قابلیت‌های جانبی LINE که به مخابرات و ارتباطات کشور ژاپن وابسته است.

نرم‌افزار پیام‌رسان ژاپنی Line در کشورهای جنوب شرقی آسیا از محبوبیتی فراوان برخوردار است و سرویس‌های متنوع و متعدد آن کاربران بی‌شماری را برایش به ارمان آورده است. حتی این شرکت یک قدم دیگر برای افزایش دامنه نفوذ خود در کشور زادگاهش برداشت و به یک اپراتور مخابراتی در کشور ژاپن تبدیل شد.

اندونزی

با افزایش یافتن حملات تروریستی در جنوب شرق آسیا در سال گذشته و استفاده نیروهای تروریستی داعش از کشور اندونزی به دلیل نگرانی از استفاده این برنامه برای تسریع تبلیغات تروریستی، اقدام به مسدود کردن این نرم‌افزار کرد. وزیر ارتباطات اندونزی در خصوص علت فیلتر شدن این پیام‌رسان در کشور خود گفته است: «به دلیل این که در تلگرام مسایلی از جمله تبلیغات تندروی، چگونگی ساخت بمب و انجام حملات تروریستی رد و بدل می‌شد و از آنجایی که این مسأله کاملاً با قانون اساسی اندونزی تعارض دارد، استفاده از این سامانه پیام‌رسان ممنوع شده است.

دولت آلمان از آغاز سال ۲۰۱۸ قانون جدیدی را به اجرا می‌گذارد که به موجب آن شبکه‌های اجتماعی با بیش از دو میلیون کاربر موظفند پست‌های حاوی مطالب غیر قانونی صریح را تا ۲۴ ساعت پس از اطلاع از وجود آنها، از صفحه خود حذف کنند

چین

رهران چین با ربایی «دیوار آتش بزرگ» یا همان دیوار مجازی چین، اینترنت را از نو به شکل کاملاً چینی به نام «هولیان ونگ» اختراع کردند و به تبع آن شبکه‌های اجتماعی را هم به‌طور کامل به خدمت خود درآوردند. نصب نرم‌افزار جاسوسی دولتی چین روی سیستم‌های مخابراتی موجب شده هر گونه حرکت مشکوکی در فضای مجازی و سیستم مخابراتی پیگیری شود.

کشور چین بسیاری از سرویس‌های اینترنت مثل موتور جست‌وجوی گوگل، فیس‌بوک، توئیتر، یوتیوب، ویکی‌پدیا، واتس‌آپ و... را بر اساس سیاست‌های خود مسدود کرده، اما معادل‌های قدرتمند بومی به ازای آن‌ها ایجاد کرده است؛ به‌گونه‌ای که اکثر مردم چین خلأ چندان‌ی احساس نمی‌کنند.

برای مثال موتور جست‌وجوی قدرتمند «بایدو» (Baidu) معادل موتور جستجوی گوگل، سایت «یو‌کو» (Youku) معادل سایت یوتیوب، شبکه اجتماعی «ویبو» (Weibo) معادل توئیتر که کاربران بیش‌تری نسبت به توئیتر نیز دارد، شبکه اجتماعی موبایلی «وی‌چت» (WeChat) معادل واتس‌آپ و لاین که با داشتن نزدیک به یک میلیارد کاربر فعال ماهانه یکی از پرجمعیت‌ترین پیام‌رسان‌های دنیاست که بخش اعظم کاربرانش را چینی‌ها و ساکنان کشورهای شرق آسیا تشکیل می‌دهند.

آلمان

دولت آلمان از آغاز سال ۲۰۱۸ قانون جدیدی را به اجرا می‌گذارد که به موجب آن شبکه‌های اجتماعی با بیش از دو میلیون کاربر موظفند پست‌های حاوی مطالب غیر قانونی صریح را تا ۲۴ ساعت پس از اطلاع از وجود آنها، از صفحه خود حذف کنند. شرکت‌هایی که این قانون را رعایت نکنند با جریمه‌های قابل توجهی تا ۵۰ میلیون یورو مواجه خواهند شد. این قانون در درجه نخست درباره توئیتر، یوتیوب و فیس‌بوک اجرا می‌شود.

امارات

امارت متحده عربی چند سال پیش اسکا‌پ را مسدود کرد؛ چرا که بر اساس قوانین رگولاتوری این کشور خدمات تماس صوتی تمام اپ‌های پیام‌رسان باید مسدود شوند.

استرالیا با هدف ارتقای شاخص‌های افزایش ایمنی اینترنت، برای خانواده‌ها، ممنوعیت محتوای مجرمانه سایبری را به‌طور جدی با طرح‌هایی سرسری با عاونی همچون دیواره آتش بزرگ، دیواره آتش ضد خرگوش (بر گرفته از نام دیوار ضد خرگوش در تاریخ این کشور) و با سنگین‌ترین جریمه‌ها اجرا کرده است

استرالیا

استرالیا در سال‌های اخیر برنامه جاه‌طلبانه‌ای را برای کنترل اینترنت آغاز کرده است. تا آنجا که در این زمینه استرالیا بیش از متحدان غربی خویش با چین به‌عنوان بزرگ‌ترین سانسور کننده اینترنت مقایسه می‌شود. استرالیا با هدف ارتقای شاخص‌های افزایش ایمنی اینترنت برای خانواده‌ها، ممنوعیت محتوای مجرمانه سایبری را به‌طور جدی با طرح‌هایی سرسری با عاونی همچون دیواره آتش بزرگ، دیواره آتش ضد خرگوش (بر گرفته از نام دیوار ضد خرگوش در تاریخ این کشور) و با سنگین‌ترین جریمه‌ها اجرا کرده است.

در آخرین اقدام، نهاد مدیریت ارتباطات و رسانه استرالیا (اسما) دسترسی به سرویس‌های گوگل را هم محدود کرد.

آمریکا

محدودیت‌های فضای مجازی در آمریکا به یادنیغیر قابل مقایسه است. آمریکا از ۴ مؤلفه جرم‌انگاری در قانون فضای مجازی تبعیت می‌کند که این نوع قانونگذاری در هیچ کجای دنیا شبیه ندارد و بر خلاف سبک معمول در دنیا در مورد شبکه‌های اجتماعی به جزیات و خرده موضوعات فضای مجازی نیز ورود می‌کند. طبق قانون امنیت سایبری آمریکا (مصوب

محدودیت‌های فضای مجازی در آمریکا به یادنیغیر قابل مقایسه است. آمریکا از ۴ مؤلفه جرم‌انگاری در قانون فضای مجازی تبعیت می‌کند که این نوع قانونگذاری در هیچ کجای دنیا شبیه ندارد و بر خلاف سبک معمول در دنیا در مورد شبکه‌های اجتماعی به جزیات و خرده موضوعات فضای مجازی نیز ورود می‌کند. طبق قانون امنیت سایبری آمریکا (مصوب

محدودسازی دسترسی کاربران به اینترنت در آمریکا از نظام قانونی ویژه برخوردار است ولی به روش‌های کاملاً حرفه‌ای و نامحسوس صورت می‌گیرد و دسترسی افشار متخلف به برخی وبسایت‌های خاص جلوگیری می‌شود. اگر چه دولت آمریکا مدعی جریان آزاد اطلاع‌رسانی و پرچمداری آن در جهان است اما به گفته کارشناسان

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



دولت جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه و شهرسازی استان البرز به نمایندگی از شرکت عمران و بهسازی شهری ایران در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مناقصه گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۹ می باشد.

ردیف	شرح پروژه	شماره فراخوان ارزیابی	مبلغ برآورد (ریال)	رتبه مورد نیاز
۱	احداث ساختمان سوله مدیریت بحران محمدشهر کرج	۲۰۰۹۷۳۵۵۹۰۰۰۰۱۱	۲۷۰,۷۹۸,۹۴۵,۲۲۶	۵ وبالاتر اینبیه
۲	احداث ساختمان مدرسه حییب ابن مظاهر کرج	۲۰۰۹۷۳۵۵۹۰۰۰۰۱۲	۱۷۰,۶۳۹,۰۴۸,۰۱۵	۵ وبالاتر اینبیه
۳	احداث ساختمان پاسگاه نیروی انتظامی در تپه قشلاقی محمدشهر	۲۰۰۹۷۳۵۵۹۰۰۰۰۱۳	۱۶۰,۳۹۹,۳۰۰,۱۳۶	۵ وبالاتر اینبیه
۴	احداث ساختمان سرای محله خط ۴ حصار کرج	۲۰۰۹۷۳۵۵۹۰۰۰۰۱۴	۱۴۰,۳۶۲,۷۴۱,۰۷۴	۵ وبالاتر اینبیه
۵	احداث ساختمان سرای محله محمدشهر - تپه قشلاقی	۲۰۰۹۷۳۵۵۹۰۰۰۰۱۵	۱۴۰,۶۱۶,۴۷۶,۹۹۷	۵ وبالاتر اینبیه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۹ لغایت ساعت ۱۴/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۴/۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۲
زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات ((الف)):

آدرس: کرج- جایی شهر (گوهردشت)- بلوار جمهوری اسلامی (رستاخیز)- خ سوم غربی- اداره کل راه و شهرسازی استان البرز - کد پستی: ۳۱۴۸۷۱۵۶۳۴
تلفن: ۰۲۶-۳۴۴۸۰۴۲۰

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/بروفایل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.

اداره کل راه و شهرسازی استان البرز

شهر نساجی که خسته است!



واردات ۱۶ متری پارچه به ازای مصرف سالانه هر ایرانی که ۱۴ متر است یقیناً بر بازار تولید داخل تأثیر مخرب گذاشته و این صنعت به سوی نابودی پیش می‌رود. به گزارش ایستنا، براساس اعلام مراکز دولتی، بیش از ۷۰ درصد نیاز پوشاک کشور در داخل تأمین می‌شود اما نکته جالب این است که ۷۰ درصد بازار پوشاک ایران را نشان‌های خارجی به خود اختصاص داده‌اند. متأسفانه واردات و قاچاق ۱۵ هزار میلیارد تومانی پوشاک به کشور موجب شده تا تولیدکنندگان داخلی همیشه در بازار مصرف با مشکل مواجه شوند و مجبور باشند که کالای کیفی خود را با برچسب نشان خارجی به بازار ارایه دهند. مازندران که روزگاری قطب‌های بزرگ صنعت نساجی کشور بوده است امروز به جایی رسیده که از نام بزرگ نساجی فقط یک تیم فوتبال با سابقه باقی مانده و مردم، نام شهر نساجی مازندران را شهر خسته گذاشته‌اند! حمایت و توجه نکردن به صنعت پوشاک دیگر از کلیدها و نه تبدیل به کلیشه شده و مسئولان خود نیز بر این باورند که از صنعت پوشاک حمایتی نمی‌شود.

قاچاق مهم‌ترین معضل پیش‌روی صنعت پوشاک

به گزارش ایستنا، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران با بیان این که نساجی در تاریخ ۴۰ ساله پس از انقلاب جزو صنایع مادر استان بوده است، اظهار کرد: نساجی مازندران که روزگاری موجب اشتغالی برای بیش از ۲۰۰۰ نفر بود امروز محو و تبدیل به زمین‌های خالی شده است. عبدا...مهاجر، در ادامه به تأثیر نشان‌های خارجی در بازار اشاره کرد و گفت: نشان‌های خارجی پوشاک به حدی در بازار تأثیر گذار بوده‌اند که تولیدکنندگان داخلی را مجبور کرده به کالای خود برچسب نشان‌های خارجی زده و در بازار عرضه کنند. وی، قاچاق را مهم‌ترین معضل پیش‌روی صنعت پوشاک داخلی برشمرد و اظهار کرد: تولیدکننده پوشاک باید قیمت تمام‌شده را کاهش و کیفیت را افزایش دهد تا بتواند با نمونه خارجی رقابت کند. عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان این که تولیدکنندگان داخلی پوشاک تمرکز زیادی در تولید محصول کیفی دارند، اظهار کرد: نمی‌توان تولید داخلی را بدون ضعف دانست اما قطعاً می‌توان گفت تولیدکنندگان داخلی پوشاک، محصولی تولید می‌کنند که قابل رقابت با نمونه‌های خارجی است. وی، خواستار توجه بیش‌تر مردم به پوشاک تولید داخل شد و تصریح کرد: بدون کمک و حمایت مردم و مسئولان ارتقای صنعت پوشاک یقیناً رقم نخواهد خورد. مهاجر، تولیدکننده داخلی پوشاک را مجبور به کاهش سود برای همراه کردن مردم دانست و تصریح کرد: کاهش سود به معنی کاهش نقدینگی است که مشکلی بر مشکلات تولیدکننده می‌افزاید.

تولیدکننده باید در بازار، ذائقه ایجاد کند

سیدرضا عمادی از تولیدکنندگان نمونه پوشاک در مازندران با بیان این که قاعده کشتش در بازار، تولیدکننده را مجاب به تولید بحر صورت ذائقه مردم می‌کند، گفت: ذائقه مردم تعیین‌کننده فروش یک محصول به خصوص بازار پوشاک است و تولیدکننده باید در بازار کشتش و ذائقه ایجاد کند. وی، واردات و قاچاق را بزرگ‌ترین آسیب صنعت پوشاک داخلی برشمرد و اظهار کرد: گام اول در حمایت از کالای ایرانی فرهنگ‌سازی و اعتمادسازی در بین مردم و مسئولان است. عضو مجمع کارآفرینان کشور با اشاره به رقابتی ترک پوشاک ایرانی، بیان کرد: زمانی که در ایران صنعت نساجی مشغول به فعالیت بود، ترکیه دارای کارگاه‌های کوچک نساجی بود، اما دولت این کشور با حمایت از کارگاه‌های خرد و تولید نشان‌های جهانی، توانست کالای خود را وارد بازار مصرف کشور‌های منطقه به خصوص ایران کند. وی یکی از راهکارهای ارتقای کیفی پوشاک تولید داخل را ارتباط تولیدکنندگان با نشان‌های کیفی جهانی برشمرد و بیان کرد: باید در چرخه تولید صنعت نساجی و پوشاک بازنگری صورت گیرد و در بین تولیدکننده خرد و کلان انگیزه ایجاد شود. عمادی، مواد اولیه را مهم‌ترین بخش صنعت پوشاک معرفی کرد که نیازمند حمایت‌های دولت است و بیان کرد: در صنعت پوشاک، قیمت تمام‌شده با قیمت مواد اولیه ارتباط تنگاتنگ و مستقیمی دارد که تنظیم قیمت آن نیاز به تصحیح مدیریت کلان دارد.

اژدهای چندسر فساد
به خاک خواهد افتاد!فساد برای
اقتصاد کشور،
نکبت استمحمد رضا عارف
رئیس فراکسیون امید مجلس

فساد بحث جدی در کشور است و علی‌رغم این که شعارهایی در زمینه مبارزه با فساد داده می‌شود، اما کار جدی در این زمینه صورت نگرفته است، البته سازوکارهای قانونی برای مقابله با فساد وجود دارد، اما در عمل بین اقدامات صورت گرفته و آنچه که باید عملیاتی شود فاصله وجود دارد، لذا انتظار ما این است که نهادهای قانونی با جدیت بیش‌تری کار خود را در زمینه مبارزه با فساد انجام دهند و یک عزم ملی در مجلس، دولت و به ویژه قوه قضاییه که باید در این زمینه پیش‌ساز باشد نیاز است باید گفت فساد برای اقتصاد کشور نکبت است و آثار فساد فراتر از مسایل اقتصادی است و در این شرایط باید جدی‌تر با فساد برخورد شود.

بهترین راه
پیشگیری از بروز
مفاسد گسترش
دولت الکترونیک
استغلامرضا مصباحی مقدم
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

فساد عنوان گسترده‌ای است که قابل تقسیم به فساد اخلاقی، مالی و سیاسی است و پرونده فساد پدید نمی‌کند که سرخ آن بانک نباشد. دادوستدها، تأمین مالی‌ها، تقاضاها و پاسخ به آنها باید الکترونیک باشد. اگر دولت الکترونیک شکل بگیرد فساد از بین می‌رود لذا فساد مالی زمانی معنا پیدا می‌کند که فردی خارج از ضوابط قانونی از منافع و منابع عمومی بهره‌مند شود. موضوع بحث مربوط به بخش عمومی، امانات و منابع متعلق به عموم مردم است. اگر فردی از این منابع بر خلاف قوانین و عرف برداشت و استفاده کند، این وضعیت را فساد عنوان می‌کنند. از سویی یکی از ریشه‌های فساد در فرهنگ غلطی است که بر مسئولان و دولتمردان حاکم شده است، عنوان کرد: براساس آن فرهنگ، نوعی چشم و هم‌چشمی پدید می‌آید. فردی که توانسته به جایی برسد و به امکاناتی دست پیدا می‌کند، دیگران تلاش می‌کنند که با او همسان‌سازی کنند. یکی از منشأهای فساد، بزرگ بودن خصوصاً دولتی است که منابع مالی گسترده‌ای در اختیار دارد و اگر در

همه دستگاه‌های ما دادوستدها و ارتباطات به صورت الکترونیک انجام بگیرد امکان فساد بسیار کاهش پیدا می‌کند. هیچکس نباید به دستگاه‌ها مراجعه شخصی داشته باشد و با مدیران و کارشناسان بانک‌ها چهره‌به‌چهره روبه‌رو شود. این روبه‌رویی چهره‌به‌چهره، منشأ فساد است این بزرگی، ناکارآمدی و فساد را پدید می‌آورد و خود دولت با منابع مالی که دارد، منشأ رانت می‌شود و رانت همان فساد است. علت عمده بزرگ بودن دولت‌ها، درآمد نفتی است. دولت‌بزرگ با منابع مالی گسترده، منشأ بروز فساد می‌شود.

نفت اتکا پیدا کند. از این حجم عظیم از ارز که در اختیار دولت قرار می‌گیرد، عده‌ای بر خوردار می‌شوند و عده‌ای دیگر بر خوردار نمی‌شوند. بر خوردار شدن یک عده از این ارز سبب رانت می‌شود و منشأ فساد است همچنین یکی از منشأهای فساد امضا‌های طلایی است و این ممکن است در بانک، سیستم اداری مربوط به صنعت و معدن و یا سازمان امور مالیاتی باشد. ممکن است افرادی شرکت‌های صوری ایجاد و تقاضای تسهیلات کنند و بانک‌ها بدون دقت که این امر به کارشناسان برمی‌گردد، وام‌ها و تسهیلات سنگین می‌دهند. منشأهای فساد برای ما روشن است و باید جلوی آن گرفته شود که عده آن مسأله پیشگیری است. هزینه پیشگیری بسیار کم و هزینه مبارزه بسیار سنگین است همچنین بهترین راه پیشگیری این است که دولت الکترونیک به‌طور کامل ایجاد شود. برای جلوگیری از فساد باید تمام مراجعات به دستگاه‌ها سیستمی و الکترونیک شود. در این صورت هزینه‌های پیگیری کارها کاهش پیدا می‌کند و واسطه‌ها از بین می‌روند.

آگهی مزایه عمومی

نوبت دوم

مرحله دوم



شهردار بندر ماهشهر

شهرداری بندر ماهشهر به استناد موافقت نامه شماره ۲۲۹۹/ش مورخ ۹۱/۱۲/۱۹ شورای اسلامی شهر بندر ماهشهر در نظر دارد تعداد ده باب مغازه هر کدام به مساحت ۲۷/۱۸ مترمربع واقع در بازارچه شهرک شهید رجایی را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره با شرایط زیر به بخش خصوصی واگذار نماید.

- ۱- قیمت پایه اجاره ماهیانه** مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و پیش پرداخت ۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- ۲- اسناد مزایده از مورخ ۹۷/۰۲/۳۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۳/۱۳** در امور قراردادهای شهرداری واقع در کوی انقلاب - بلوار شهرداری در مقابل پرداخت مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به ازای هر باب مغازه به حساب سیبا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۲۰۰ بانک ملی شعبه شهرداری تسلیم و پاکت در مورخ ۹۷/۰۳/۲۰ برای واحد امور قراردادهای تحویل می‌گردد. بازگشایی پاکت‌ها روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۰۳/۲۲ می‌باشد.
- ۳- پیشنهاد دهندگان** می‌بایست جهت تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه (۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال) را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند.
- الف- فیش واریز مبلغ فوق** به حساب سیبا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۲۰۰ شهرداری بندر ماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندر ماهشهر.
- ب- ضمانت‌نامه بانکی** به نام شهرداری بندر ماهشهر و به مدت شش ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- ۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات** مختار است.
- ۵- قیمت پیشنهادی** زیر قیمت پایه مردود است.
- ۶- متقاضیان** می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۶۱۵۲۳۵۰۰۲۳-۲۴ تماس و یا به آدرس www.mahshahr.ir حاصل نمایند.

امور قراردادهای شهرداری بندر ماهشهر

آگهی مزایه عمومی

نوبت دوم

مرحله دوم



شهردار بندر ماهشهر

شهرداری بندر ماهشهر به استناد موافقت نامه شماره ۲۲۹۲/ش مورخ ۹۶/۱۲/۱۹ شورای اسلامی شهر بندر ماهشهر در نظر دارد املاک طبق جدول زیر را بر مبنای مقررات آیین نامه‌های معاملاتی از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر به بخش خصوصی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مساحت (مترمربع)	پایه اجاره ماهانه (ریال)	اجاره یک سال (ریال)	%۵ شرکت در مزایده (ریال)
۱	اجاره قطعه زمین و کیوسک شماره ۲ واقع در محاور بیمارستان تامین اجتماعی	۷.۵ (۲۵.۳)	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۰۰,۰۰۰
۲	اجاره قطعه زمین و کیوسک شماره چهار پارک فردوس	۷.۵ (۲۵.۳)	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰

- ۱- اسناد مزایده از مورخ ۹۷/۰۲/۳۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۳/۱۳** در امور قراردادهای شهرداری واقع در کوی انقلاب - بلوار شهرداری در مقابل پرداخت مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب سیبا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۲۰۰ بانک ملی شعبه شهرداری تسلیم و پاکت در مورخ ۹۷/۰۳/۲۰ برای واحد امور قراردادهای تحویل می‌گردد. بازگشایی پاکت‌ها روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۰۳/۲۲ می‌باشد.
- ۲- پیشنهاد دهندگان** می‌بایست جهت تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند.
- الف- فیش واریز مبلغ فوق** به حساب سیبا ۰۱۰۵۲۹۳۴۸۲۰۰ شهرداری بندر ماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندر ماهشهر.
- ب- ضمانت‌نامه بانکی** به نام شهرداری بندر ماهشهر و به مدت شش ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات** مختار است.
- ۴- قیمت پیشنهادی** زیر قیمت پایه مردود است.
- ۵- متقاضیان** می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۶۱۵۲۳۵۰۰۲۳-۲۴ تماس و یا به آدرس www.mahshahr.ir حاصل نمایند.

امور قراردادهای شهرداری بندر ماهشهر

آگهی مزایه عمومی

نوبت اول

مرحله دوم



شهردار بندر ماهشهر

جایگاه سوخت CNG شهرداری نوکنده

شهرداری نوکنده در نظر دارد به استناد بند ۲ مصوبه شماره ۴۰ مورخ ۹۶/۱۲/۱۰ شورای اسلامی شهر نوکنده و شرایط مندرج در اسناد مزایده نسبت به واگذاری جایگاه سوخت گاز CNG واقع در محور اصلی ساری به گرگان جنب کمپ هلال احمر را در قالب قرارداد اجاره به شرکت/ایمپانکاران اشخاص واجد شرایط و صلاحیت دار از مراجع ذیصلاح که آمادگی انجام آن را دارند از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

- ۱- عنوان مزایده:** اجاره جایگاه سوخت CNG سوخت شهرداری نوکنده مطابق قیمت پایه نظریه کارشناسی سالیانه به مبلغ ۲,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و ماهیانه به مبلغ ۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۲- ضمانت‌نامه شرکت در مزایده** مبلغ ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا فیش واریزی که می‌بایست به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۱۹۸۵۰۰۴ شهرداری واریز گردد.
- ۳- محل اخذ توضیحات در خصوص مزایده:** شهرداری نوکنده دبیرخانه - متقاضیان شرکت در آگهی جهت دریافت اطلاعات کافی در خصوص نحوه واگذاری می‌تواند به شهرداری مراجعه نماید.
- ۴- زمان توزیع و تحویل اسناد مزایده از روز یکشنبه** مورخ ۹۷/۰۳/۳۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۳/۲۹ چهارشنبه در پاکت لاک و مهر شده محتوی فیش سپرده بانکی و سایر مدارک و مستندات لازمه نظیر اساسنامه و ... و برگ پیشنهاد قیمت با عدد و حروف خوانا بدون قلم خوردگی همراه با آدرس و ذکر شماره تلفن پس از امضا به دبیرخانه شهرداری تسلیم نمایند.
- ۵- زمان بازگشایی پاکتها:** در مورخ ۹۷/۰۳/۱۰ روز پنجشنبه در ساعت ۱۱ صبح
- ۶- شرکت در مزایده** به منزله قبولی تمامی شروط و تکالیف مقرر در اسناد و اوراق مزایده و قرارداد می‌باشد.
- ۷- شهرداری در قبول و رد پیشنهادات** دارای اختیار و حق ارزیابی پیشنهادات برای شهرداری از هر نظر محفوظ می‌باشد.
- ۸- به پیشنهاد مخدوش، مشروط و فاقد ضمانت‌نامه مالی، فاقد شرایط قانونی و یا خارج از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- ۹- نرخ فروش** گاز طبیعی فشرده بر اساس مصوبات مربوطه توسط مستاجر می‌بایست رعایت گردد.
- ۱۰- مدت قرارداد یکسال** شمسی که در صورت رضایت شهرداری و عنداللزوم اعمال تغییرات و الحاق مفاد لازم قابل تمدید خواهد بود.
- ۱۱- شرکت کنندگان قبل از شرکت در مزایده** می‌بایست از محل جایگاه بازدید بعمل آورند.
- ۱۲- مستاجر مکلف است** کلیه لوازم، اموال منقول و غیر منقول جایگاه و قطعات یدکی را که موجر در هنگام تحویل جایگاه یا مقاطعه دیگر دریافت می‌کند عیناً در پایان مدت قرارداد به طور سالم به موجر تحویل نماید.
- ۱۳- حفاظت جایگاه و قطعات و تاسیسات و ... در مقابل حوادث احتمالی** به عهده مستاجر می‌باشد و مستاجر می‌بایست کل جایگاه و تجهیزات و متعلقات آن را به طور جامع بیمه نماید.
- ۱۴- پرداخت کلیه هزینه‌ها** متعلقه به جایگاه و کسورات متعلقه نظیر مالیات - ارزش افزوده - بیمه و سایر مسئولیت‌ها و خسارات به طور جامع بر عهده مستاجر و مستاجر مکلف به تامین نیروی انسانی مجرب و آموزش دیده می‌باشد و باالویت از نیروی بومی استفاده نماید .
- ۱۵- هزینه نشر آگهی** به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ۱۶- مستاجر حق واگذاری جایگاه** را به غیر ندارد.
- ۱۷- مستاجر موظف است** کلیه مسائل مرتبط با ایمیج جایگاه را رعایت نماید.
- ۱۸- کارکنان دولت** حق شرکت در مزایده را ندارند.
- ۱۹- شرکت کنندگان** بایستی دارای مجوز لازم از دستگاه‌های ذیربط و دارای سابقه کار مرتبط باشند و رزومه کار خود را تحویل نمایند.
- ۲۰- مستاجر مکلف است** ده درصد از کل مبلغ قرارداد را بعنوان ضمانت حسن انجام کار و حسن انجام تعهدات نزد شهرداری سپرده نماید.
- ۲۱- سپرده نفقات دوم و سوم** تا عقد قرارداد با نفر اول مستر نخواهد شد و در صورت انصراف سپرده به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد شد.

سید محمد رضا سید النگی - شهردار نوکنده

تجارت واصناف

۲ روزنامه در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

تبانی و تقلب در برگزاری مناقصه‌های دولتی موانع و راهکارهای پلیس در مبارزه با آن

سر هنک پاسدار علی اکبر زمانی عضو هیأت علمی دانشگاه علوم انتظامی

مناقصه

دستگاه‌ها و ادارات دولتی طبق قوانین و مقررات مصوب موظفند در خرید خدمات بخش خصوصی از طریق برگزاری مناقصه اقدام کنند و چون همواره بروز فساد در میان مشتریان و عوامل دولتی متصور است. اهرم‌های نظارتی، قضایی و پلیسی برای اطمینان از سلامت امور، پیش‌بینی و تعبیه شده‌اند. قسمت اول مقاله با عنوان «تبانی و تقلب در برگزاری مناقصه‌های دولتی، موانع و راهکارهای پلیس در مبارزه با آن» در شماره قبل از نظر گرامیتان گذشت؛ قسمت سوم این مقاله اکنون پیش‌روی شماست.

آنچه به حوزه فعالیت‌های پلیس در این عرصه مربوط است، نشان از مشکلی اساسی قابل توجه نیست. به‌طور اجمال می‌توان گفت مشکل اصلی پلیس در این باره آن است که اهرم‌ها و سازو کارهای فعلی پلیس هرگز جوابگوی مسؤولیت کشف جرم در این مورد نخواهد شد. بنابراین سؤال اصلی تحقیق این مطلب خواهد بود که موانع و راهکارهای پاسخی مناسب در این زمینه، مستلزم بررسی و پژوهش در مورد مسایل ذیل است.

بی‌تردید دستیابی به پاسخی مناسب در این باره که راهگشای کارآگاهان و افسران پرونده در صف و متولیان ستادی مبارزه با کشف تقلب در معاملات و برگزاری مناقصه‌های دولتی باشد، مستلزم نگاهی علمی و منطقی به موضوع است. نگارنده امید دارد با پژوهشی مختصر با محوریت تجربیات کسب شده در این زمینه کمکی هر چند کوچک به بهبود روند امور کند.

اهمیت و ضرورت تحقیق

برخی اندیشمندان در مورد زمینه‌های بروز فساد در کشورها می‌نویسند: در کشورهای پیشرفته نقش دولت به سیاستگذاری‌های کلان محدود شده است، اما در کشورهای در حال توسعه دولت با تمام ابعاد زندگی مردم، نه تنها به عنوان کارفرما، بلکه به عنوان تنظیم‌کننده امور و تولیدکننده و توزیع‌کننده بزرگ، ارتباط دارد و به دلیل فقدان بخش خصوصی، دامنه فعالیت‌های دولت در این کشورها روزبه‌روز افزایش می‌یابد، این امر به علاوه محدودیت‌هایی که از جانب دولت در زمینه‌های مختلف برای تنظیم امور اقتصادی و اجتماعی جامعه ایجاد می‌شود، زمینه‌ساز فساد است (عباس‌زادگان، ۱۳۸۳: ۲۴).

زمینه‌های ظهور و بروز تقلب در مناقصه‌ها چه بوده و توسط چه عناصری ایجاد می‌شوند؟

روند فعلی مبارزه چگونه است و مشکلات و موانع پیش‌روی پلیس در کشف تقلب در مناقصه‌ها چیست؟

مناسب‌ترین راهکارهای برون‌رفت از وضعیت فعلی در مبارزه کدامند؟

۱ مناقصه‌های دولتی یعنی چه و چگونه برگزار می‌شوند؟

۲ حجم و کیفیت جرائم در برگزاری مناقصه‌های دولتی چگونه است؟

۳ شیوه و شگردهای تقلب در برگزاری مناقصه‌ها کدامند؟

در کشورهایی در حال توسعه دولت با تمام ابعاد زندگی مردم، نه تنها به عنوان کارفرما، بلکه به عنوان تنظیم‌کننده امور و تولیدکننده و توزیع‌کننده بزرگ، ارتباط دارد و به دلیل فقدان بخش خصوصی، دامنه فعالیت‌های دولت در این کشورها روزبه‌روز افزایش می‌یابد، این امر به علاوه محدودیت‌هایی که از جانب دولت در زمینه‌های مختلف برای تنظیم امور اقتصادی و اجتماعی جامعه ایجاد می‌شود، زمینه‌ساز فساد است



از سوی دیگر عده‌ای موضوع رانتی بودن کشورها را زمینه‌ساز رسوخ روحیه رفاه‌طلبی برای جوامع می‌دانند که مبتنی بر دستیابی سریع به ثروت است و در این باره می‌نویسند: مقادیر هنگفت رانت که به دست دولت رانتیر می‌رسد، وجود دیوان سالاری گسترده را ضروری می‌سازد تا دولت از طریق آن، سیاست‌های خود را به بهترین شکل اجرا کند و در توزیع رانت موفق‌تر باشد. آنها همچنین می‌نویسند: رانت باعث حاکم شدن نوعی «روحیه رانتی» در کشور می‌شود. در نتیجه مردم کار و کوشش را عامل ثروتمند شدن نمی‌دانند، بلکه به نظرشان، شانس و تصادف ثروت می‌آفریند.

تلاش برای دستیابی به رانت مهم‌تر از دستیابی به کارایی رقابت برای کسب هر چه بیش‌تر رانت در کشورها، در جهت جامعه، شکل می‌گیرد و فعالیت‌های تولیدی کارایی لازم را از دست می‌دهد. دولت رانتیر برای پاسخ به تقاضاهای جامعه می‌کند. دسترسی به واردات فزاینده کالاهای لوکس و مواد غذایی مملکتی برای فعالیت‌های تولیدی داخلی خواهد بود. ضربه غذایی آسان و کم‌هزینه، بخش کشاورزی را نابود ساخته موجب مهاجرت روستاییان به شهرها می‌شود (مالک، ۱۳۸۲: ۱۱۳). به نظر می‌رسد این مطالب همخوانی زیادی با وضعیت فعلی کشور ما دارد. بدیهی است این شرایط با اوضاع نظام جمهوری اسلامی ایران که هدف خود را در سند چشم‌انداز جمهوری قدرت اول منطقه‌ای قرار داده تناسب ندارد. بنابراین، در تغییر سیاست‌های مخرب اقتصادی ضروری است سیاست‌ها و اقدامات هماهنگ و اثر بخشی در راستای مقابله با مفاسد و جرائم اقتصادی طراحی و به اجرا گذارده شود.



نویت اول

آگهی تجدید اول مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۱۳

موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی در نظر دارد خرید خوراک خود را از طریق مناقصه عمومی به‌اشخاص حقیقی و حقوقی با شرایط ذیل برگزار نماید.

۱- **آدرس مناقصه‌گزار و محل برگزاری مناقصه:** استان البرز - کرج - حصارک - سه راه پست خله - موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی اتاق جلسات امور قراردادها و دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

۲- **شماره تلفن موسسه:** ۰۲۸-۳۵۵۵۲۱۹۴ و ۰۲۶-۳۵۵۵۲۱۹۴ داخلی ۲۴۴۴

۳- **موضوع مناقصه:** خرید خوراک دام

۴- **تضمین شرکت در مناقصه:** به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از مورخ ۹۷/۰۲/۲۶ تا مورخ ۹۷/۰۳/۱۹ روز چهارشنبه لغایت مورخ ۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۶- **مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات:** از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر از پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۷- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله اول مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ روز یکشنبه ساعت ۱۱:۰۰ می‌باشد.

۸- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله دوم مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ روز دوشنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد.

توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvrsiac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جز ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی مراجعه و باهمراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

نویت اول

آگهی تجدید اول مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۱۴

موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی در نظر دارد خرید یک دستگاه (طیف سنجر مائون قرمز) FT-IRNIR-MIR خود را از طریق مناقصه عمومی به‌اشخاص حقیقی با شرایط ذیل برگزار نماید.

۱- **آدرس مناقصه‌گزار و محل برگزاری مناقصه:** استان البرز - کرج - حصارک - سه راه پست خله - موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی اتاق جلسات امور قراردادها و دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

۲- **شماره تلفن موسسه:** ۰۲۸-۳۵۵۵۲۱۹۴ و ۰۲۶-۳۵۵۵۲۱۹۴ داخلی ۲۴۴۴

۳- **موضوع مناقصه:** خرید یک دستگاه (طیف سنجر مائون قرمز) FT-IRNIR-MIR

۴- **تضمین شرکت در مناقصه:** به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۵۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از مورخ ۹۷/۰۲/۲۶ روز چهارشنبه لغایت مورخ ۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۶- **مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات:** از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر از زمان درج آگهی در روزنامه، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۷- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله اول مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ روز یکشنبه ساعت ۱۱:۰۰ می‌باشد.

۸- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله دوم مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ روز دوشنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد.

توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvrsiac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جز ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی مراجعه و باهمراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

نویت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۱۵

موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی در نظر دارد طراحی، خرید تجهیزات و مصالح، ساخت، تست، راه اندازی و تحویل فضاهای تمیز (Clean Room) به همراه فضاهای پشتیبانی ساختمان تولید واکسن و سرم‌سازی رازی را به صورت رقابتی برگزار نماید.

۱- **آدرس مناقصه‌گزار و محل برگزاری مناقصه:** استان البرز - کرج - حصارک - سه راه پست خله - موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی اتاق جلسات امور قراردادها و دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

۲- **شماره تلفن موسسه:** ۰۲۸-۳۵۵۵۲۱۹۴ و ۰۲۶-۳۵۵۵۲۱۹۴ داخلی ۲۴۴۴

۳- **موضوع مناقصه:** طراحی، خرید تجهیزات و مصالح، ساخت، تست، راه اندازی و تحویل فضاهای تمیز (Clean Room) به همراه فضاهای پشتیبانی ساختمان تولید واکسن و سرم‌سازی رازی

۴- **تضمین شرکت در مناقصه:** به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۵۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از مورخ ۹۷/۰۲/۲۶ روز چهارشنبه لغایت مورخ ۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۶- **مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات:** از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر از زمان درج آگهی در روزنامه، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۷- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله اول مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ روز یکشنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد.

۸- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله دوم مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ روز دوشنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد.

توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvrsiac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جز ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی مراجعه و باهمراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

نویت اول

آگهی مناقصه عمومی

موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مزاد بر نیاز با دستمحل لوازم بسته‌بندی و آزمایشگاهی خود به شرح لیست پیوست از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.

۱- **آدرس مناقصه‌گزار و محل برگزاری مناقصه:** استان البرز - کرج - حصارک - سه راه پست خله - موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی اتاق جلسات امور قراردادها و دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

۲- **شماره تلفن موسسه:** ۰۲۸-۳۵۵۵۲۱۹۴ و ۰۲۶-۳۵۵۵۲۱۹۴ داخلی ۲۴۴۴

۳- **موضوع مناقصه:** فروش اقلام مزاد بر نیاز با دستمحل لوازم بسته‌بندی و آزمایشگاهی خود به شرح لیست پیوست از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.

۴- **تضمین شرکت در مناقصه:** به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۵۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از مورخ ۹۷/۰۲/۲۶ روز چهارشنبه لغایت مورخ ۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۶- **مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات:** از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ بعد از ظهر از زمان درج آگهی در روزنامه، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ روز شنبه می‌باشد.

۷- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله اول مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ روز یکشنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد.

۸- **زمان بازگشایی پاکت در مرحله دوم مناقصه:** مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ روز دوشنبه ساعت ۱۲:۰۰ می‌باشد.

توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.rvrsiac.ir و یا <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند. در صورت عدم موفقیت در دسترسی به آدرس مذکور می‌توانند در ساعات اداری به جز ایام تعطیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی مراجعه و باهمراه داشتن یک دستگاه فلش نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

تأثیر خروج آمریکا از برجام
بر دیپلماسی خودرو سازان!

مهدی قره‌داغلی - پس از اجرائی شدن برجام نیز همکاری‌های مناسبی با خودروسازان مطرح بین‌المللی آغاز شد اما این همکاری‌ها نباید ما را از راه اصلی که همان خودروساز شدن و توسعه محصولات داخلی است غافل کند. به گزارش **مناقصه**، خروج آمریکا از برجام تأثیر مستقیمی در حوزه خودرو ندارد به دلیل این که ما با خودروسازان آمریکایی تعامل گسترده‌ای نداریم و بزرگ‌ترین شریکی که در آمریکا حضور دارد رنو است و اگرچه سهم قابل توجهی در بازار ایران دارد اما به گونه‌ای نیست که بازار را از کار ببندازد. از آنجا که صنعت خودرو در سال‌های اخیر قرارداد همکاری با خودروسازان خارجی همچون پژو، سیتروئن، رنو و هیوندای منعقد کرده است، خوشبختانه در زمان مذاکره برای انعقاد این قراردادها، تجربه تحریم‌های پیشین و قطع همکاری برخی شرکت‌های خارجی وجود داشت و به همین دلیل بندهای پیشگیرانه‌ای در قراردادها گنجانده شده که شرکت‌های خارجی از خروج یک‌جانبه از همکاری منع شده و از نظر حقوق بین‌الملل مجبور به پرداخت غرامت خواهند بود. در چنین شرایطی منطقی نیست سرمایه‌هایشان را رها کنند و بروند. علاوه بر موارد بالا که ذکر شد اروپایی‌ها پس از برجام متفق‌القول اعلام کردند که در برجام خواهند ماند بنابراین از آنجا که صنعت خودرو ایران با آمریکا در ارتباط نبوده است پس خروج آمریکا از برجام بر آن تأثیر نخواهد گذاشت. در جدیدترین رویداد در این زمینه نیز اخیراً امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه تأکید کرد: «تحدیه اروپا فعالیت شرکت‌های خارجی در ایران حتی پس از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای و بازگشت تحریم‌ها را تضمین خواهد کرد». چند روز پیش مسئولان ارشد پژو در واکنش به خروج آمریکا از برجام اعلام کرده بودند که در رابطه با فعالیت در ایران در انتظار موضع مستقل اروپا در این رابطه هستند. اگرچه هیوندای این خودروساز کره‌ای اخیراً اظهار نظر رسمی در رابطه با برنامه‌های خود برای ادامه حضور در ایران نداشته است اما مواضع اتحادیه اروپا و همچنین اخبار غیررسمی نشان می‌دهد که این خودروساز کره‌ای نیز برنامه‌های جدی برای ادامه حضور و گسترش فعالیت‌های خود در ایران دارد که از جمله آن عرضه توسان داخلی‌سازی شده تا پایان سال جاری است. همچنین سیتروئن نیز از حدود یک سال پیش اجرائی قرارداد مشارکت با گروه خودروسازی سایپا را آغاز کرده و خودروی سیتروئن CT به عنوان اولین محصول آن نیز به زودی وارد بازار خواهد شد. این مواضع نشان می‌دهد که خودروسازان مطرح بین‌المللی از جمله خودروسازان فرانسوی پژو، سیتروئن و رنو، مشکلی برای ادامه همکاری با شرکای ایرانی خود نخواهند داشت، موضوعی که خبر خوبی برای این شرکت‌ها محسوب می‌شود. البته به گفته کارشناسان خروج آمریکا از برجام نشان داد که خودروسازان نباید خود را به مونتاژ صرف خودروهای خارجی محدود کنند بلکه تمرکز آنها باید بر طراحی و تولید محصولات داخلی باشد.

از آنجا که در صنعت خودرو ر لحاظ دانش فنی مشکل جدی برای طراحی و تولید محصولات داخلی نداریم و می‌توانیم خودروهایی با کیفیت مناسب طراحی و تولید کنیم. خودروسازان در چند سال اخیر چند خودروی جدید را با استفاده از توان داخلی طراحی و عرضه کرده‌اند، در مجموع این خودروها از کیفیت قابل قبولی برخوردارند بنابراین اتفاقات جدیدی همچون خروج آمریکا از برجام را باید به فال نیک گرفت و از آن برای تقویت توان طراحی و تولید صنعت خودروی داخلی بهره برد. اگرچه بررسی شرایط و مواضع اخیر کشورهای اروپایی نشان می‌دهد خروج آمریکا از برجام تأثیری بر همکاری‌های بین‌المللی صنعت خودرو نخواهد داشت اما این اتفاق بهانه خوبی برای تمرکز بیش‌تر بر توان ملی با هدف تولید خودروهای با کیفیت داخلی است. البته این نکته را نباید فراموش کنیم که با گذشت زمان و پافشاری دولت آمریکا و بازگشت تحریم‌ها مجدداً انسداد مجاری مالی و صنعتی بین صنایع ایران و صنایع دیگر کشورهای اتفاق افتاده و تولید در ایران به شدت کاهش یابد مگر آن که کانال‌های جدید مالی بین ایران و دیگر کشورهای خارج از روبه اقتصادی دنیا که با دلار انجام می‌شود شکل داده شود.

باز شدن پای مدیران
خودروساز با افزایش قیمت‌ها
به کمیسیون صنایع مجلس

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس منشأ افزایش ۱۰ میلیون تومانی قیمت خودرو را نوسانات نرخ ارز، افزایش قیمت مواد اولیه تولید، افزایش قیمت خودروهای وارداتی و آثار تورمی ناشی از آن و تنوع آیشن خودروها دانست و از حضور مدیران شرکت‌های خودروسازی و معاونان وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه امروز این کمیسیون خبر داد. سعید باستانی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: مدیران شرکت‌های خودروساز با حضور در این جلسه منشأ افزایش قیمت خود را آنالیز خواهند کرد. وی از راستی‌آزمایی آنالیز قیمتی ارایه شده توسط خودروسازان توسط کمیته صنعت کمیسیون خبر داد. نماینده مردم تربت‌حیدریه در مجلس افزود: میزان وابستگی ارزی خودروهای داخلی، دلایل پرداخت نشدن ارز ۴۲۰۰ تومانی به آنها و قیمت ارز تخصصی یافته به آنان در این نشست مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی بر لزوم تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به قطعه‌سازان تأکید کرد و افزود: آثار تورمی قیمت ارز آزاد بر صنعت خودروسازی قاعدتاً نباید کل صنعت خودروسازی را تحت تأثیر قرار بدهد چرا که طبق اعلام مسئولان ارز ۴۲۰۰ تومانی که به قطعه‌سازان باید پرداخت می‌شد سهم زیادی از هزینه یک دستگاه خودرو دارد که مانع افزایش هزینه تولید خودرو می‌شود.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس قیمت هر دستگاه براید در بازار آزاد را ۲۷-۲۸ میلیون تومان دانست و افزود: مدیران خودروساز باید به این سؤال پاسخ دهند که سهم پرداخت هزینه‌ها برای تریخس قطعات وارداتی و سایر هزینه‌های تولید چقدر است؟ باستانی سهم خریداران ایرانی از بازار خودرو کشور را ۹۳ درصد اعلام کرد و افزود: ۷ درصد خودروهای ایرانی مصرف کنندگان غیر ایرانی دارد، بنابراین وقت آن رسیده که خودروسازان به خواسته‌ها و توقعات خریداران ایرانی خودروهایشان ترتیب اثر دهند.

بررسی خودرو
رنو کولیوس ۲۰۱۷

گروه خودرو | مناقصه

نگین خودرو و با واردات رنو کولیوس زنگ خطر را برای سانتافه به صدا در آورد. خودرویی که اولین بار در سال ۲۰۰۰ میلادی و در نمایشگاه خودرو در شهر ژنو به نمایش در آمد تا جهانیان آن را نظاره کنند. این خودرو کانسپت با طراحی متفاوت نسبت به دیگر شاسی‌بلندها طراحی شد هرچند پس از ۸ سال از رونمایی در ژنو تولید این خودرو آغاز شد و قلم آن عادی شد در این سال (۲۰۰۸ میلادی) تعداد ۳۰۰ هزار دستگاه از این شاسی‌بلند فرانسوی تولید و به تمام دنیا عرضه شد. پس از این سال، کولیوس با وقفه زیاده در سال ۲۰۱۶ میلادی نسل جدید خود را در پکن رونمایی کرد و علت این رونمایی پررونق‌ترین بازار برای رنو فرانسوی به شمار می‌آید (از سال ۲۰۰۹ میلادی رنو توانست بیش از ۱۳۵ هزار دستگاه رنو کولیوس در بازار چین بفروشد). در کل تفاوت نسل اول و دوم این خودرو شاسی‌بلند در ظاهر (طراحی) متفاوت و در باطن (فنی) تقریباً یکسان است. حال به بررسی کامل این خودرو می‌پردازیم تا شما بتوانید انتخابی بهتر و شناختی کامل‌تر از رنو کولیوس ۲۰۱۷ داشته باشید.



**هیوندای سانتافه، اولین رقیب سرسخت
این خودرو فرانسوی است که هم‌اکنون
پر فروش‌ترین شاسی‌بلند بازار کشور است.
پس از آن کیا سورنتو است. جالب است بدانید
که میتسوبیشی اولتندر ۲۰۱۷ و نیسان ایکس
تریل، از ژاپن که به زودی از طریق شرکت
جهان نوین پایش به بازار ایران وارد خواهند
شد، هم از رقبای رنو کولیوس هستند. در آخر
هم دی‌اس ۴ از آرین موتور که تقریباً ۶ ماهه از
ورودش به بازار ایران گذشته هم از رقبای
کولیوس به حساب می‌آید**

نقاط قوت

- امنیت بالا
- به روز بودن طراحی
- کیفیت ساخت مطلوب
- قابلیت AWD (با بویچی که در کنسول قرارداد شده، استفاده از سیستم ۴ چرخ محرک بسیار آسان است. به کمک این بویچی انتخاب حالت رانندگی بین دیفرانسیل جلو و دو دیفرانسیل امکان‌پذیر است. در صورتی که ۴WD را انتخاب کنید گشتاور لازم به‌طور خودکار بین چرخ‌های جلو و عقب تقسیم می‌شود، در زیر یک عکس در ارتباط با توضیحات قرارداد شده است)
- فضای راحت و بزرگ‌تر داخل کابین (نسبت به رقبای)

نقاط ضعف

- موتور نه چندان قدرتمند (برای یک کراس‌اور مناسب نیست)

رنو کولیوس

موفق به کسب
۵ ستاره ایمنی از
ANCAP استرالیا
و دیگر سازمان‌های قابل
اعتبار جهانی شده
است.

کنترل
پایداری
الکترونیکی
(ESC)سیستم
ترمز کمکی
سطوح شیب‌دار
HSAکیسه
هوای پرده در
جلو و عقبکیسه
هوای راننده و
سرنشین جلوسیستم
نیروی ترمز
الکترونیکی
EBDسیستم
ترمزها
ABS ضد قفلکیسه
هوای لگن و
قفسه سینه برای
راننده و سرنشین
جلوکمک ترمز
اضطرابی
(EBA)ترمز
پارک
الکترونیکی

امکانات رفاهی

استارت دکمه‌ای KEY LESS، نورپردازی داخل کابین، صندلی‌های عقب با قابلیت تاشو، چراغ‌های LED جلو مجهز به سنسور تاریکی هوا به همراه چراغ‌های LED روز روشن، مجهز به سیستم تهویه هوای دوگانه، در پیچه هوای تهویه عقب، آینه دید عقب مجهز به سیستم ضد نور خیره‌کننده، سانروف پانارومیک، سیستم گرم‌کن و سیستم تهویه صندلی‌ها در ردیف جلو، سیستم بازکن درب عقب به صورت خودکار و سنسور یک، صفحه نمایش ۷ (یا ۸.۷) اینچی لمسی و تمام رنگی چند کاره (مولتی‌مدیا)، مسیر یاب، مدیریت شرایط خودرو، سیستم صوتی پیشرفته و قدرتمند از نوع Bose با ۱۲ اسپیکر، ساب‌ووفر، آمپلی‌فایر دیجیتال و قابلیت اتصال با بلوتوث و پورت USB، رینگ‌های ۱۸ اینچی آلایاز آلومینیم، دستگیره‌ها و ترمیم خارجی شیشه‌ها از نوع کرومی، آنتن بال کوسه‌ای و...

لازم به ذکر است که همه آپشن‌های بیان شده احتمال دارد که در برخی مدل‌های کولیوس موجود نباشد. ولی ما به بیان برخی آپشن‌های هر مدل در زیر پرداختیم تا به شما در شناخت بهتر کمک کرده باشیم (طبیعتاً بهترین مدل بیش‌ترین آپشن را دارد که شامل آپشن‌های مدل‌های ضعیف‌تر از خود هم است):

مدل متوسط zen

- ۲×۴ • روکش پارچه‌ای • نشاسنگر فشار باد لاستیک‌ها • دستیار حرکت در مسیرهای سربالایی • تهویه هوای خودکار • سنسور نور • سنسور باران • چراغ‌های مه‌شکن (جلو و عقب) • چراغ‌های LED در پشت • رینگ‌های آلومینیمی ۱۷ اینچی • فرمان چرمی • سنسور پارک • دوربین دنده عقب • سیستم صوتی تصویری R-Link۲ • آنتن Shark

بهترین مدل intens

- ۴×۴ • مدل • استارت از راه دور • لامپ‌های LED (Pure Vision) • سنسور نقطه کور • هشدار حرکت بین خطوط • ترمز خودکار AEB • هشدار تصادف
- دستیار پارک آسان • صفحه نمایش ۱۸.۷ اینچی مجهز به سیستم R-Link۲
- صندلی‌های چرمی • نورپردازی داخل کابین • سیستم صوتی Bose
- مجهز به ۱۲ اسپیکر • سقف پانورامای برقی

اگر یک سدان تلیسمان را تا به حال دیده باشید به شباهت شدید این دو خودرو در طراحی ظاهری پی خواهید برد. انکار که رنو قصدش این بوده است که موفقیت خود را در تلیسمان با تکرار طراحی آن در این کراس‌اور تکرار کند. اما این امر تبه در سطح یک کراس‌اور (طراحی رنو کولیوس بسیار مدرن و اسپرت است و جذابیت خاصی به فرد مشاهده‌کننده می‌دهد، از جمله نکات خاص و فریبنده در طراحی ظاهری رنو کولیوس می‌توان به چراغ‌های LED جلو به همراه چراغ‌های LED روز روشن، رینگ‌ها ۱۸ اینچی آلایاز آلومینیم، خطوط درشت و هماهنگ بر روی کاپوت و بدنه و آرم بزرگ رنو در وسط جلو پنجره از ویژگی‌های ظاهری این کراس‌اور است.



چیزی که پس از بستن درب‌ها شما را مشغول می‌کند، سکوت است، بلی، وقتی داخل ماشین می‌نشینید و درب را می‌بندید، سکوت مطلق فراگیر می‌شود. که بی‌شک این سکوت حاصل تلاش کمیانی رنو و مهندسی خوب در این خودرو است، باید این واقعیت را به‌یاد آوریم و این بار در طراحی داخلی رنو کولیوس ۲۰۱۷ بگوییم که سبک به کار گرفته شده در طراحی داخلی این کراس‌اور بسیار شبیه سدان محبوب تلیسمان است (سبک طراحی یک طراح هلندی) و حس لوکس بودن به شما القا شده و کیفیت بالای مواد به کار رفته در فضای داخلی توجه شما را جلب می‌کند.

یک مانی‌تور بزرگ ۷ یا ۸.۷ اینچی (بسته به مدل خودرو) در وسط داشبورد خودنمایی می‌کند، که به شما این امکان را می‌دهد تا شرایط حاکم بر خودرو را مدیریت کنید. نورپردازی LED داخلی، صندلی‌های چرمی با کیفیت مطلوب به همراه گرم‌کن صندلی، داشبورد کشیده شده و سقف پانارومیک از ویژگی‌های طراحی داخلی رنو کولیوس است. در ادامه و در بخش امکانات رفاهی ما همه امکانات داخلی هر مدل بیش‌تر و بهتر آشنا خواهید شد.



از اقتدار گذشته تا ...

کاهش ارزش پول ملی تا کجایش می‌رود؟

| مسعود طاهری | مناقصه |

پول؛ نشان‌دهنده ارزش مالی در هر کشور است و در خارج از مرزهای هر کشور نیز نشانه‌ای از اقتدار، در واقع ارزش پول هر کشور به اتفاقات درونی و بیرونی آن کشور ارتباط مستقیم دارد. مثلاً پس از انتخابات مالزی که به شکست حزب حاکم و پیروزی نخست‌وزیر سابق این کشور انجامید، ارزش ریختگ مالزی به پایین‌ترین سطح خود رسید. وضعیت این روزهای پول ملی نظام جمهوری اسلامی تحت تأثیر مسائل سیاسی همچون برجام و... قرار گرفته است و دولت نیز در تلاش برای جلوگیری از کاهش ارزش پول ملی است؛ چرا که پایین آمدن آن مساوی با کاهش ارزش حقوق و دریافتی احاد جامعه است و دولت برای این که مجبور نشود پول بیش‌تری را چاپ و حقوق‌ها را افزایش دهد، باید فکری به حال خود کند. اما همیشه اوضاع ارزش پول کشور این‌طور نبوده است و به تاریخ که نگاه کنی ارزش پول ایران در زمانی ۱۰ برابر پوند انگلیس بوده است؛ علی‌رحیم‌پور، دکترا اقتصاد در این باره می‌گوید: در زمان شاه طهماسب صفوی، یعنی در سده شانزدهم میلادی، واحد پول ایران «شاهی» بود و هر ۲۰۰ شاهی برابر با یک «تومان» طبق مندرجات سفرنامه جنکینسون، در آن زمان هر شاهی با یک شیلینگ انگلیس برابر بود. هر پوند استرلینگ برابر با ۲۰ شیلینگ است. بنابراین، یک تومان ایران برابر بود با ۱۰ پوند انگلیس. یعنی ارزش پول ایران ۱۰ برابر پول انگلیس بود.

برجام، ترامپ و آینده پول ملی

با به انجام رسیدن توافق ایران با قدرت‌های بزرگ جهانی، نظام جمهوری اسلامی توانست پس از یک دهه یکی از مهم‌ترین پرونده‌های خود را در مجامع بین‌المللی ببندد و به نوعی به آغوش جامعه جهانی بازگردد. آغوشی که تنها با کلیدواژه «نرمش قهرمانانه» محقق می‌شد و دولت روحانی نیز توانست با رهبری محمدجوادظریف آن را به انجام برساند.

افزایش قیمت ارز و کاهش قیمت ریال

با پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا می‌شد حدس زد که باز هم ممکن است پول ملی دستخوش کشمکش‌های سیاسی شود و از ارزشش کاسته شود. ترامپ بعد از گذشت یک‌سال از ریاست جمهوری خود در آمریکا از توافق هسته‌ای به صورت یک جانبه خارج شد تا نگاه‌ها برای پول ملی بیش‌تر به صدا درآید. در واقع ماه‌های آخر سال ۹۶ بود که قیمت ارز با اعلام امکان خروج آمریکا از برجام به شدت رشد کرد تا جایی که ظرف مدت نزدیک به یک‌ماه هر دلار آمریکا رشدی چند صد تومانی را تجربه کرد.

تلاش دولت برای آرام کردن فضا

دولت دوازدهم به ریاست روحانی با پیش‌بینی فضای بعد از خروج آمریکا از برجام، با اعلام این که نرخ دلار را تک‌نرخ کرده به استقبال بازار رفت. اتفاقی که بعد از آن با اعلام خروج دلار از دایره مبادلات ایران رنگ و بوی جدید به خود گرفته و اکنون ظرفیت و دیگر وزرای کابینه به دنبال ایجاد پیمان‌های پولی دو جانبه یا چند جانبه برای مقابله با دلار آمریکا هستند.

کاهش شدید ارزش پول ملی

با این وجود، پول ملی نظام جمهوری اسلامی در ماه‌های اخیر به شدت کاهش یافته و تقریباً به نصف رسیده است! سلام‌امینی، عضو کمیسیون انرژی مجلس فعلی در فروردین ماه گفت که ارزش پول ملی کشور طی ماه‌های اخیر ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است. وی در مجلس گفت: مدیران اقتصادی ارشد نظام این نرخ ارز نیست که افزایش یافته است بلکه نرخ ارزش ریال و پول ملی ایران است که بین ۴۰ تا ۵۰ درصد در مقابل ارزهای خارجی سقوط کرده است. حال باید منتظر ماند و دید که آیا دولت موفق می‌شود از کاهش ارزش پول ملی جلوگیری کند یا مجبور می‌شود تا باز هم با افزایش حقوق کارمندان، فریادرس احاد جامعه شود؟

نرم‌افزار همراه بانک سینا با قابلیت‌های جدید در راه است



نسخه جدید نرم‌افزار همراه بانک سینا با قابلیت‌های جدید رونمایی می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، نسخه جدید نرم‌افزار همراه بانک سینا با هدف افزایش انعطاف‌پذیری در ارائه خدمات نوین بانکی و بهینه‌سازی خدمات آن هم‌اکنون به صورت آزمایشی رانندازی شده و به زودی در دسترس کاربران قرار خواهد گرفت. در نسخه جدید همراه بانک سینا ۴۴ قابلیت جدید اضافه شده که این تغییرات در بهبود فرآیندهای کار با همراه بانک بسیار مؤثر است. از جمله این قابلیت‌ها می‌توان به امکان یادداشت‌گذاری در زمان انتقال وجه برای مبدأ و مقصد، اضافه شدن قابلیت خرید بسته‌های اینترنتی برای سیم کارت‌ها، مودم‌های TD-LTE و... در منوی «شارژ و اینترنت»، اضافه شدن قابلیت خرید شارژ برای اپراتورهای ترابرد شده در منوی «شارژ و اینترنت»، اضافه کردن کد شباه حساب در بخش حساب‌ها و مخاطبین، ثبت تاریخ به روزرسانی موجودی در صفحه نخست و قابلیت ارسال صورتحساب با استفاده از Email به آدرس ایمیل مشتری در منوی «موجودی و گردش» از جمله این قابلیت‌هاست.

بهره‌مندی ۲۰ هزار زوج جوان از مزایای وام ازدواج بانک آینده



در سومین سالروز اتصال بانک آینده به سامانه ازدواج بانک مرکزی، تعداد زوج‌های جوانی که از وام ازدواج این بانک بهره‌مند شده‌اند از مرز ۲۰ هزار نفر، عبور کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک آینده، با گذشت ۳ سال از فعالیت بانک آینده در این حوزه، تعداد واجدان شرایط تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج که بانک آینده را بدین منظور انتخاب کرده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن و بدون حضور در صف انتظار از مزایای این تسهیلات، در مجموع به ارزش تقریبی دو هزار میلیارد ریال، بهره‌مند شدند؛ به بیش از ۲۰ هزار نفر رسید. شایان ذکر است براساس سهمیه ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ایران، پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال، بیش از ۸ هزار نفر از جوانان نیز مشمول دریافت وام ازدواج از بانک آینده شوند که بدین‌منظور، ۱۴۰ شعبه از مجموع ۱۹۷ شعبه بانک آینده در سراسر کشور، با کمال افتخار و به‌انتهای سرعت و سهولت، آماده ارائه خدمات به این عزیزان خواهند بود.

چشم‌انداز روابط عمومی بانک ملت



مراسم گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی با حضور حسن روستا، رئیس هیأت مدیره و علی اکبر صابریان مدیر روابط عمومی بانک ملت برگزار شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملت، علی اکبر صابریان در این مراسم با تیریک‌روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی و همچنین فرارسیدن ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: روابط عمومی، یک شغل نیست بلکه یک رسالت است و فلسفه وجودی آن، شنیدن صدای ذی‌نفعان است. وی روابط عمومی را چشم، گوش و زبان سازمان خواند که ورود و خروج اطلاعات از کانال آن صورت می‌گیرد. مدیر روابط عمومی بانک ملت، روابط عمومی را فراتر از یک وظیفه می‌داند و آن را ابزاری برای ایجاد ارتباطات دانست و ادامه داد: جایگاه روابط عمومی در متن و نه حاشیه و در قلب و دل هر سازمان متصل به مدیریت است و مدیران روابط عمومی، نزدیک‌ترین افراد به بالاترین مقام سازمان هستند و نقش دستیار ارشد مدیران را ایفا می‌کنند تا با مدیریت اطلاعات، با بحران‌ها پیشگیری یا از بروز آنها جلوگیری کنند.

ارایه همراه پرداخت بانک ایران زمین



بانک ایران زمین در راستای ارتقای سطح خدمات پرداخت، دستگاه همراه پرداخت ایران زمین را ارائه کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، همراه پرداخت ایران زمین محصولی مناسب در راستای ارائه خدمات مطلوب همراه با ارزش افزوده برای مشتریان است. این دستگاه با قابلیت حمل و نقل آسان، انعطاف در سیستم عامل، رابط کاربری آسان، جایگزین مناسبی برای دستگاه‌های حجیم POS خواهد بود. دستگاه همراه پرداخت ایران زمین با قابلیت پذیرش کارت‌های بانکی از طریق گوشی‌های موبایل دارای سیستم عامل اندروید و iOS در اندازه‌ای کوچک، قابل ارائه جهت تسهیل در انجام خدمات پرداخت الکترونیکی است. این دستگاه علاوه بر مزایای فوق از امنیت فوق‌العاده بالایی نیز بهره‌مند است. صاحبان کسب و کاری می‌توانند با مراجعه به کلیه شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.

نوبت اول



حفظ و نگهداری و حراست فضاهای سبز و پارکها شهرداری بجنورد

شهرداری بجنورد در نظر دارد حفظ و نگهداری و حراست فضاهای سبز و پارکهای سطح شهر و پارکها و جنگلهای بابا امان، بش قارداش، دوبرار و جاوید را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های خدماتی دارای مجوز فعالیت از اداره کار و امور اجتماعی واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور پیمان و یا پرتال شهرداری بجنورد مراجعه و با شماره تلفن: ۱۱۰-۳۲۲۲۱۱۰ تماس حاصل و کسب اطلاع نمایند.

شهرداری بجنورد

کارگاه‌های خصوصی آموزشی



برای رزرو و ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه تماس بگیرید ۰۹۲-۸۸۴۷۵۷۹۰-۲۱

آگهی تجدید مناقصه

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی در نظر دارد نسبت به تکمیل عملیات باقی مانده بلوک‌های یک، دو، سه و چهار پروژه محیا (۲۰۰ واحد) در کوی کوثر اقدام نماید، از پیمانکاران ذیصلاح جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید: علاقمندان می‌توانند جهت اطلاع از جزئیات و همچنین خرید اسناد مناقصه بلوک سه و چهار (۱۰۰ واحد) و بلوک یک و دو (۱۰۰ واحد) هم‌زمان یا منحصراً خریداری نمایند زمان فروش اسناد از تاریخ ۹۷/۰۲/۲۵ تا تاریخ ۹۷/۰۳/۰۳ می‌باشد. جهت تحویل اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۳/۰۶ می‌باشد. زمان بازگشایی پاکات مناقصه ۹۷/۰۳/۰۷ می‌باشد.

ضمانتنامه بانکی ۵ درصد مبلغ پیشنهادی محل تحویل پاکات مناقصه: اداره حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی محل فروش اسناد: واحد امور قراردادهای واقع در اراک - میدان حافظیه - جنب کلاتری ۱۳ - بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی - طبقه دوم - تلفن: ۰۸۶۳۳۶۶۳۰۳۷ روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی

آگهی مناقصه عمومی



وزارت جهاد کشاورزی سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در نظر دارد پروژه‌های حفاظت از طرح‌های جنگلداری ذیل را بصورت مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت به انجام برساند تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	اداره منابع طبیعی	محل اجرا/ طرح جنگلداری	مدت اجراء	برآورد کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	بندرگز و کردکوی	لیوان و بنفش تپه، وطنا و کردکوی	۹۷/۱۲/۲۸	۲۵۷۹۴۳۸۲۵۹	۱۲۸۹۸۰۰۰۰۰
۲	گرگان	گرمادشت و جعفر آباد	۹۷/۱۲/۲۸	۸۴۶۴۷۶۲۳۵۳	۴۲۳۲۴۰۰۰۰
۳	گرگان	شموشک، سعدآباد و ناهارخوران، سری ۸ زیارت و...	۹۷/۱۲/۲۸	۲۲۵۵۰۲۲۷۴۹۰	۱۱۲۸۰۰۰۰۰۰
۴	گرگان و علی‌آباد	تاویر و گلریز	۹۷/۱۲/۲۸	۱۰۵۰۵۸۵۴۳۹۵	۵۳۳۵۳۰۰۰۰۰
۵	علی‌آباد	کیودوال، زرین‌گل، سرخ‌داری و رضانیان	۹۷/۱۲/۲۸	۱۷۸۳۶۳۴۷۴۲	۸۹۲۰۰۰۰۰۰۰
۶	رامیان و آرادشهر	قلعه ماران، وطن و رودبار قشلاق، کوه‌میان و دلند	۹۷/۱۲/۲۸	۱۶۶۶۳۹۱۳۹۵۰	۸۳۳۲۰۰۰۰۰۰
۷	آرادشهر و میتودشت	تخت، چهل چای، میتودشت و توده بن قلعه	۹۷/۱۲/۲۸	۱۷۹۱۹۶۸۷۶۵۲	۸۹۶۰۰۰۰۰۰۰
۸	کالیبش و مراوه تپه	لوه، کرنگکفت، سیجان‌کیار ام، ترحنلی و کلیداغ	۹۷/۱۲/۲۸	۱۷۹۰۲۱۵۹۲۹۸	۸۹۵۲۰۰۰۰۰۰

شرایط مناقصه: دارا بودن صلاحیت معتبر خدماتی از وزارت کار و امور اجتماعی نوع تضمین: ضمانت‌نامه بانکی یا واريز وجه به حساب سپرده تاریخ انتشار اسناد در سامانه ستاد: از روز شنبه ساعت ۱۷ مورخ ۹۷/۰۲/۲۹ مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۷ روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۰۳/۰۳ محل دریافت اسناد: محل دریافت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) آخرین مهلت تکمیل و ارائه اسناد تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۳/۱۳ و بازگشایی پیشنهادات ۹۷/۰۳/۱۷ خواهد بود. محل تحویل اسناد (پاکات الف، ب و ج): بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) محل تحویل فیزیکی پاکات الف (ضمانت‌نامه): گرگان - خیابان شهید بهشتی، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۲/۲۹ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۲/۳۰

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

